
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 17 d’octubre de 2022, del  secretari auto-
nòmic d’Educació i Formació Professional, per la qual es 
determinen les hores de desdoblament que corresponen 
als centres privats que disposen de concert en els cicles 
formatius de grau mitjà i superior per al curs 2022-2023. 
[2022/9617]

RESOLUCIÓN de 17 de octubre de 2022, del secretario 
autonómico de Educación y Formación Profesional, por 
la que se determinan las horas de desdoble que correspon-
den a los centros privados que disponen de concierto en 
los ciclos formativos de grado medio y superior para el 
curso 2022-2023. [2022/9617]

Por Resolución de 18 de julio de 2022, de la Secretaría Autonómica 
de Educación y Formación Profesional, se determinaron los módulos 
susceptibles de desdoble en los ciclos formativos de grado medio y 
superior para el curso 2022/2023 y el procedimiento de solicitud en los 
centros privados concertados.

De acuerdo con el artículo 11.4 de la Ley 8/2021, de 30 de diciem-
bre, de presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2022, «[…] Los 
centros que dispongan de concierto en ciclos formativos de grado medio 
o superior y en los supuestos en que esté previsto desdoble en los módu-
los correspondientes, podrán hacer uso de las horas que correspondan 
por este concepto solo cuando se acredite que el ciclo formativo tiene 
matriculadas un mínimo de 20 personas con asistencia efectiva en el 
módulo en cuestión. En el supuesto de que un centro tenga concerta-
das varias unidades del mismo ciclo en un mismo curso y cumplida la 
normativa en materia de ratios alumnado/unidad, podrán desdoblar el 
mínimo de unidades posible.»

De acuerdo con lo expuesto, una vez presentadas las correspon-
dientes solicitudes de horas de desdoble y previa comprobación de la 
matrícula efectiva de alumnado, a fecha 30 de septiembre de 2022, pro-
cede resolver para cada centro educativo conforme a lo establecido en 
la citada resolución.

Por ello, en uso de las competencias atribuidas por el Decreto 
173/2020, de 30 de octubre, del Consell, de aprobación del Reglamento 
orgánico y funcional de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, 
resuelvo:

Primero
Autorizar la concesión y por tanto el pago de las horas de desdoble 

solicitadas para los ciclos formativos que corresponden a cada uno de 
los centros docentes que se indican en el anexo I de esta resolución.

Segundo
No autorizar la concesión, ni por tanto el pago, de las horas de des-

doble solicitadas por los centros docentes que se relacionan en el anexo 
II de esta resolución, por los motivos que se señalan en cada caso.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, 
los interesados podrán interponer recurso de alzada ante la consellera 
de Educación, Cultura y Deporte, en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente al de su notificación, de conformidad con los artículos 
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas.

València, 17 de octubre de 2022.– El secretario autonómico de Edu-
cación y Formación Profesional: Miguel Soler Gracia.

Per la Resolució de 18 de juliol de 2022, de la Secretaria Autonò-
mica d’Educació i Formació Professional, es determinaren els mòduls 
susceptibles de desdoblament en els cicles formatius de grau mitjà i 
superior per al curs 2022-2023 i el procediment de sol·licitud en els 
centres privats concertats.

D’acord amb l’article 11.4 de la Llei 8/2021, de 30 de desembre, de 
pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2022, «[…] Els centres 
que disposen de concert en cicles formatius de grau mitjà o superior, i 
en els supòsits en què estiga previst desdoblament en els mòduls cor-
responents, podran fer ús de les hores que corresponguen per aquest 
concepte sols quan s’acredite que el cicle formatiu té matriculades un 
mínim de 20 persones amb assistència efectiva en el mòdul en qüestió. 
En el cas que un centre tinga concertades diverses unitats del mateix 
cicle en un mateix curs i complida la normativa en matèria de ràtios 
alumnat/unitat, podran desdoblar el mínim d’unitats possible.»

D’acord amb el que s’ha exposat, una vegada presentades les cor-
responents sol·licituds d’hores de desdoblament i amb la comprovació 
prèvia de la matrícula efectiva d’alumnat, en data 30 de setembre de 
2022, és procedent resoldre per a cada centre educatiu conforme amb el 
que s’estableix en la mencionada resolució.

Per això, fent ús de les competències atribuïdes pel Decret 
173/2020, de 30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, 
resolc:

Primer
Autoritzar la concessió i, per tant, el pagament de les hores de 

desdoblament sol·licitades per als cicles formatius que corresponen a 
cadascun dels centres docents que s’indiquen en l’annex I d’aquesta 
resolució.

Segon
No autoritzar la concessió, ni per tant el pagament, de les hores de 

desdoblament sol·licitades pels centres docents que s’indiquen en l’an-
nex II d’aquesta resolució, pels motius que s’hi assenyalen en cada cas.

Contra la present resolució, que no esgota la via administrativa, 
els interessats podran interposar recurs d’alçada davant la consellera 
d’Educació, Cultura i Esport, en el termini d’un mes a comptar de l’en-
demà de la notificació, de conformitat amb els articles 121 i 122 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.

València, 17 d’octubre de 2022.– El secretari autonòmic d’Educació 
i Formació Professional: Miguel Soler Gracia.



A
N

N
EX

 I 
 / 

 A
N

EX
O

 I

Lo
ca

lit
at

/ 
Lo

ca
lid

ad
C

od
i/ 

C
ód

ig
o

C
en

tre
/C

en
tro

G
ra

u/
 

G
ra

do
C

ic
le

/C
ic

lo
C

ur
s/

 
C

ur
so

M
òd

ul
/M

ód
ul

o
H

. C
on

ce
di

de
s/

 
H

. C
on

ce
di

da
s

A
LC

O
I

03
00

04
24

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
LE

SI
A

N
O

S 
JU

A
N

 X
X

II
I

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

M
ec

an
itz

at
 b

às
ic

3

A
LC

O
I

03
00

04
24

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
LE

SI
A

N
O

S 
JU

A
N

 X
X

II
I

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

2C
FM

C
irc

ui
ts

 e
lè

ct
ric

s a
ux

ili
ar

s d
el

 v
eh

ic
le

4

A
LC

O
I

03
00

04
24

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
LE

SI
A

N
O

S 
JU

A
N

 X
X

II
I

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

Si
st

em
es

 d
e 

se
gu

re
ta

t i
 c

on
fo

rta
bi

lit
at

4

A
LC

O
I

03
00

04
24

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
LE

SI
A

N
O

S 
JU

A
N

 X
X

II
I

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
D

E 
TE

LE
C

O
M

U
N

IC
A

C
IO

N
S

1C
FM

In
st

al
·la

ci
on

s e
lè

ct
riq

ue
s b

às
iq

ue
s

5

A
LC

O
I

03
00

04
24

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
LE

SI
A

N
O

S 
JU

A
N

 X
X

II
I

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

M
ot

or
s

5

A
LC

O
I

03
00

04
24

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
LE

SI
A

N
O

S 
JU

A
N

 X
X

II
I

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

2C
FM

Si
st

em
es

 d
e 

tra
ns

m
is

si
ó 

i f
re

na
da

5

A
LC

O
I

03
00

04
24

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
LE

SI
A

N
O

S 
JU

A
N

 X
X

II
I

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

Si
st

em
es

 d
e 

cà
rr

eg
a 

i a
rr

an
ca

da
6

A
LC

O
I

03
00

04
24

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
LE

SI
A

N
O

S 
JU

A
N

 X
X

II
I

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

C
irc

ui
ts

 d
e 

flu
id

s. 
Su

sp
en

si
ó 

i d
ire

cc
ió

7

A
LC

O
I

03
00

04
24

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
LE

SI
A

N
O

S 
JU

A
N

 X
X

II
I

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

2C
FM

Si
st

em
es

 a
ux

ili
ar

s d
el

 m
ot

or
10

A
LC

O
I

03
00

04
97

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 V
IC

EN
TE

 D
E 

PA
Ú

L
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s d

'aj
ud

a 
od

on
to

lò
gi

ca
/e

st
om

at
ol

òg
ic

a
4

A
LC

O
I

03
00

04
97

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 V
IC

EN
TE

 D
E 

PA
Ú

L
G

M
FA

R
M

À
C

IA
 I 

PA
R

A
FA

R
M

À
C

IA
2C

FM
Fo

rm
ul

ac
ió

 m
ag

is
tra

l
5

A
LC

O
I

03
00

04
97

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 V
IC

EN
TE

 D
E 

PA
Ú

L
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
H

ig
ie

ne
 d

el
 m

ed
i h

os
pi

ta
la

ri 
i n

et
ej

a 
de

 m
at

er
ia

l
5

A
LC

O
I

03
00

04
97

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 V
IC

EN
TE

 D
E 

PA
Ú

L
G

M
FA

R
M

À
C

IA
 I 

PA
R

A
FA

R
M

À
C

IA
1C

FM
O

pe
ra

ci
on

s b
às

iq
ue

s d
e 

la
bo

ra
to

ri
8

A
LC

O
I

03
00

04
97

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 V
IC

EN
TE

 D
E 

PA
Ú

L
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s b

às
iq

ue
s d

'in
fe

rm
er

ia
11

EL
X

03
00

50
70

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 D
E 

C
A

LA
SA

N
Z

G
S

ED
U

C
A

C
IÓ

 IN
FA

N
TI

L 
(L

O
E)

2C
FS

H
ab

ili
ta

ts
 so

ci
al

s
5

EL
X

03
00

50
70

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 D
E 

C
A

LA
SA

N
Z

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s d
'aj

ud
a 

od
on

to
lò

gi
ca

/e
st

om
at

ol
òg

ic
a

8

EL
X

03
00

50
70

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 D
E 

C
A

LA
SA

N
Z

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

H
ig

ie
ne

 d
el

 m
ed

i h
os

pi
ta

la
ri 

i n
et

ej
a 

de
 m

at
er

ia
l

10

EL
X

03
00

50
70

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 D
E 

C
A

LA
SA

N
Z

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s b
às

iq
ue

s d
'in

fe
rm

er
ia

22

EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
M

C
A

R
R

O
SS

ER
IA

 (L
O

E)
1C

FM
M

ec
an

itz
at

 b
às

ic
3

EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

M
ec

an
itz

at
 b

às
ic

3

EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

2C
FM

C
irc

ui
ts

 e
lè

ct
ric

s a
ux

ili
ar

s d
el

 v
eh

ic
le

4

EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

Si
st

em
es

 d
e 

se
gu

re
ta

t i
 c

on
fo

rta
bi

lit
at

4

EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

M
ot

or
s

5

EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

2C
FM

Si
st

em
es

 d
e 

tra
ns

m
is

si
ó 

i f
re

na
da

5

EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
M

C
A

R
R

O
SS

ER
IA

 (L
O

E)
1C

FM
El

em
en

ts
 a

m
ov

ib
le

s
6

EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

Si
st

em
es

 d
e 

cà
rr

eg
a 

i a
rr

an
ca

da
6

EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
S

D
IS

SE
N

Y
 E

N
 F

A
B

R
IC

A
C

IÓ
 M

EC
À

N
IC

A
1C

FS
Tè

cn
iq

ue
s d

e 
fa

br
ic

ac
ió

 m
ec

àn
ic

a
6

EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

C
irc

ui
ts

 d
e 

flu
id

s. 
Su

sp
en

si
ó 

i d
ire

cc
ió

7

EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
1C

FM
A

ut
om

at
is

m
es

 in
du

st
ria

ls
8

EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
M

C
A

R
R

O
SS

ER
IA

 (L
O

E)
2C

FM
El

em
en

ts
 e

st
ru

ct
ur

al
s d

el
 v

eh
ic

le
8

EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
M

C
A

R
R

O
SS

ER
IA

 (L
O

E)
1C

FM
El

em
en

ts
 fi

xo
s

8

EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
M

C
A

R
R

O
SS

ER
IA

 (L
O

E)
1C

FM
El

em
en

ts
 m

et
àl

·li
cs

 i 
si

nt
èt

ic
s

8

EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
1C

FM
In

st
al

·la
ci

on
s e

lè
ct

riq
ue

s i
nt

er
io

rs
8

EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
M

C
A

R
R

O
SS

ER
IA

 (L
O

E)
2C

FM
Pr

ep
ar

ac
ió

 d
e 

su
pe

rf
íc

ie
s

8

EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
M

C
A

R
R

O
SS

ER
IA

 (L
O

E)
2C

FM
Em

be
lli

m
en

t d
e 

su
pe

rf
íc

ie
s

9

EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

2C
FM

Si
st

em
es

 a
ux

ili
ar

s d
el

 m
ot

or
10



EL
X

03
00

51
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 JO
SÉ

 A
RT

ES
A

N
O

G
M

M
EC

A
N

IT
ZA

T 
(L

O
E)

1C
FM

Fa
br

ic
ac

ió
 p

er
 a

rr
an

ca
da

 d
e 

bo
ru

m
b.

12

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
27

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 JE
SÚ

S 
M

A
R

ÍA
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s d

'aj
ud

a 
od

on
to

lò
gi

ca
/e

st
om

at
ol

òg
ic

a
4

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
27

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 JE
SÚ

S 
M

A
R

ÍA
G

M
FA

R
M

À
C

IA
 I 

PA
R

A
FA

R
M

À
C

IA
2C

FM
Fo

rm
ul

ac
ió

 m
ag

is
tra

l
5

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
27

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 JE
SÚ

S 
M

A
R

ÍA
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
H

ig
ie

ne
 d

el
 m

ed
i h

os
pi

ta
la

ri 
i n

et
ej

a 
de

 m
at

er
ia

l
5

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
27

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 JE
SÚ

S 
M

A
R

ÍA
G

M
FA

R
M

À
C

IA
 I 

PA
R

A
FA

R
M

À
C

IA
1C

FM
O

pe
ra

ci
on

s b
às

iq
ue

s d
e 

la
bo

ra
to

ri
8

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
27

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 JE
SÚ

S 
M

A
R

ÍA
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s b

às
iq

ue
s d

'in
fe

rm
er

ia
11

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
39

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 S
A

N
 JO

SÉ
 O

B
R

ER
O

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

M
ec

an
itz

at
 b

às
ic

3

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
39

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 S
A

N
 JO

SÉ
 O

B
R

ER
O

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

2C
FM

C
irc

ui
ts

 e
lè

ct
ric

s a
ux

ili
ar

s d
el

 v
eh

ic
le

4

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
39

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 S
A

N
 JO

SÉ
 O

B
R

ER
O

G
M

PE
R

R
U

Q
U

ER
IA

 I 
C

O
SM

ÈT
IC

A
 C

A
PI

LA
R

1C
FM

Es
tè

tic
a 

de
 m

an
s i

 p
eu

s
4

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
39

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 S
A

N
 JO

SÉ
 O

B
R

ER
O

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

Si
st

em
es

 d
e 

se
gu

re
ta

t i
 c

on
fo

rta
bi

lit
at

4

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
39

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 S
A

N
 JO

SÉ
 O

B
R

ER
O

G
M

PE
R

R
U

Q
U

ER
IA

 I 
C

O
SM

ÈT
IC

A
 C

A
PI

LA
R

2C
FM

C
an

vi
s d

e 
fo

rm
a 

pe
rm

an
en

t d
el

 c
ab

el
l

5

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
39

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 S
A

N
 JO

SÉ
 O

B
R

ER
O

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

M
ot

or
s

5

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
39

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 S
A

N
 JO

SÉ
 O

B
R

ER
O

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

2C
FM

Si
st

em
es

 d
e 

tra
ns

m
is

si
ó 

i f
re

na
da

5

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
39

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 S
A

N
 JO

SÉ
 O

B
R

ER
O

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

Si
st

em
es

 d
e 

cà
rr

eg
a 

i a
rr

an
ca

da
6

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
39

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 S
A

N
 JO

SÉ
 O

B
R

ER
O

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

C
irc

ui
ts

 d
e 

flu
id

s. 
Su

sp
en

si
ó 

i d
ire

cc
ió

7

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
39

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 S
A

N
 JO

SÉ
 O

B
R

ER
O

G
M

PE
R

R
U

Q
U

ER
IA

 I 
C

O
SM

ÈT
IC

A
 C

A
PI

LA
R

1C
FM

C
ol

or
ac

ió
 c

ap
il·

la
r

7

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
39

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 S
A

N
 JO

SÉ
 O

B
R

ER
O

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IÓ
 I 

M
O

B
LA

M
EN

T
1C

FM
O

pe
ra

ci
on

s b
às

iq
ue

s d
e 

fu
st

er
ia

7

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
39

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 S
A

N
 JO

SÉ
 O

B
R

ER
O

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IÓ
 I 

M
O

B
LA

M
EN

T
1C

FM
O

pe
ra

ci
on

s b
às

iq
ue

s d
e 

m
ob

ili
ar

i
7

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
39

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 S
A

N
 JO

SÉ
 O

B
R

ER
O

G
M

PE
R

R
U

Q
U

ER
IA

 I 
C

O
SM

ÈT
IC

A
 C

A
PI

LA
R

2C
FM

Tè
cn

iq
ue

s d
e 

ta
ll 

de
l c

ab
el

l
7

O
R

IH
U

EL
A

03
00

73
39

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 S
A

N
 JO

SÉ
 O

B
R

ER
O

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

2C
FM

Si
st

em
es

 a
ux

ili
ar

s d
el

 m
ot

or
10

SA
N

T 
V

IC
EN

T 
D

EL
 R

A
SP

EI
G

03
00

84
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

TA
 F

A
Z

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s d
'aj

ud
a 

od
on

to
lò

gi
ca

/e
st

om
at

ol
òg

ic
a

4

SA
N

T 
V

IC
EN

T 
D

EL
 R

A
SP

EI
G

03
00

84
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

TA
 F

A
Z

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

H
ig

ie
ne

 d
el

 m
ed

i h
os

pi
ta

la
ri 

i n
et

ej
a 

de
 m

at
er

ia
l

5

SA
N

T 
V

IC
EN

T 
D

EL
 R

A
SP

EI
G

03
00

84
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

TA
 F

A
Z

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s b
às

iq
ue

s d
'in

fe
rm

er
ia

11

A
LA

C
A

N
T

03
00

93
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
A

C
A

D
EM

IA
 C

O
TS

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s d
'aj

ud
a 

od
on

to
lò

gi
ca

/e
st

om
at

ol
òg

ic
a

8

A
LA

C
A

N
T

03
00

93
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
A

C
A

D
EM

IA
 C

O
TS

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

H
ig

ie
ne

 d
el

 m
ed

i h
os

pi
ta

la
ri 

i n
et

ej
a 

de
 m

at
er

ia
l

10

A
LA

C
A

N
T

03
00

93
00

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
A

C
A

D
EM

IA
 C

O
TS

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s b
às

iq
ue

s d
'in

fe
rm

er
ia

22

A
LA

C
A

N
T

03
01

00
41

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
C

R
U

Z 
R

O
JA

 E
SP

A
Ñ

O
LA

G
M

EM
ER

G
ÈN

C
IE

S 
SA

N
IT

À
R

IE
S

1C
FM

Ev
ac

ua
ci

ó 
i t

ra
sl

la
ts

 d
e 

pa
ci

en
ts

1

A
LA

C
A

N
T

03
01

00
41

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
C

R
U

Z 
R

O
JA

 E
SP

A
Ñ

O
LA

G
S

LA
B

O
R

AT
O

R
I C

LÍ
N

IC
 I 

B
IO

M
ÈD

IC
 

1C
FS

Fi
si

op
at

ol
og

ia
 g

en
er

al
1

A
LA

C
A

N
T

03
01

00
41

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
C

R
U

Z 
R

O
JA

 E
SP

A
Ñ

O
LA

G
S

LA
B

O
R

AT
O

R
I C

LÍ
N

IC
 I 

B
IO

M
ÈD

IC
 

2C
FS

M
ic

ro
bi

ol
og

ia
 c

lín
ic

a
1

A
LA

C
A

N
T

03
01

00
41

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
C

R
U

Z 
R

O
JA

 E
SP

A
Ñ

O
LA

G
M

EM
ER

G
ÈN

C
IE

S 
SA

N
IT

À
R

IE
S

1C
FM

A
te

nc
ió

 sa
ni

tà
ria

 in
ic

ia
l 

2

A
LA

C
A

N
T

03
01

00
41

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
C

R
U

Z 
R

O
JA

 E
SP

A
Ñ

O
LA

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

H
ig

ie
ne

 d
el

 m
ed

i h
os

pi
ta

la
ri 

i n
et

ej
a 

de
 m

at
er

ia
l

3

A
LA

C
A

N
T

03
01

00
41

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
C

R
U

Z 
R

O
JA

 E
SP

A
Ñ

O
LA

G
S

LA
B

O
R

AT
O

R
I C

LÍ
N

IC
 I 

B
IO

M
ÈD

IC
 

2C
FS

Tè
cn

iq
ue

s d
'an

àl
is

i h
em

at
ol

òg
ic

a
3

A
LA

C
A

N
T

03
01

00
41

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
C

R
U

Z 
R

O
JA

 E
SP

A
Ñ

O
LA

G
S

LA
B

O
R

AT
O

R
I C

LÍ
N

IC
 I 

B
IO

M
ÈD

IC
 

2C
FS

Tè
cn

iq
ue

s d
'im

m
un

od
ia

gn
òs

tic
3

A
LA

C
A

N
T

03
01

00
41

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
C

R
U

Z 
R

O
JA

 E
SP

A
Ñ

O
LA

G
S

LA
B

O
R

AT
O

R
I C

LÍ
N

IC
 I 

B
IO

M
ÈD

IC
 

1C
FS

B
io

lo
gi

a 
m

ol
ec

ul
ar

 i 
ci

to
ge

nè
tic

a
4

A
LA

C
A

N
T

03
01

00
41

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
C

R
U

Z 
R

O
JA

 E
SP

A
Ñ

O
LA

G
S

LA
B

O
R

AT
O

R
I C

LÍ
N

IC
 I 

B
IO

M
ÈD

IC
 

2C
FS

A
nà

lis
i b

io
qu

ím
ic

a
5

A
LA

C
A

N
T

03
01

00
41

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
C

R
U

Z 
R

O
JA

 E
SP

A
Ñ

O
LA

G
M

FA
R

M
À

C
IA

 I 
PA

R
A

FA
R

M
À

C
IA

1C
FM

O
pe

ra
ci

on
s b

às
iq

ue
s d

e 
la

bo
ra

to
ri

5

A
LA

C
A

N
T

03
01

00
41

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
C

R
U

Z 
R

O
JA

 E
SP

A
Ñ

O
LA

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s b
às

iq
ue

s d
'in

fe
rm

er
ia

20



EL
X

03
01

09
71

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
EU

R
O

PA
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s d

'aj
ud

a 
od

on
to

lò
gi

ca
/e

st
om

at
ol

òg
ic

a
4

EL
X

03
01

09
71

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
EU

R
O

PA
G

M
FA

R
M

À
C

IA
 I 

PA
R

A
FA

R
M

À
C

IA
2C

FM
Fo

rm
ul

ac
ió

 m
ag

is
tra

l
5

EL
X

03
01

09
71

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
EU

R
O

PA
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
H

ig
ie

ne
 d

el
 m

ed
i h

os
pi

ta
la

ri 
i n

et
ej

a 
de

 m
at

er
ia

l
5

EL
X

03
01

09
71

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
EU

R
O

PA
G

M
FA

R
M

À
C

IA
 I 

PA
R

A
FA

R
M

À
C

IA
1C

FM
O

pe
ra

ci
on

s b
às

iq
ue

s d
e 

la
bo

ra
to

ri
8

EL
X

03
01

09
71

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
EU

R
O

PA
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s b

às
iq

ue
s d

'in
fe

rm
er

ia
11

D
ÉN

IA
03

01
49

03
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

PE
LU

Q
U

ER
ÍA

 IM
PA

K
TO

G
M

PE
R

R
U

Q
U

ER
IA

 I 
C

O
SM

ÈT
IC

A
 C

A
PI

LA
R

1C
FM

Es
tè

tic
a 

de
 m

an
s i

 p
eu

s
4

D
ÉN

IA
03

01
49

03
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

PE
LU

Q
U

ER
ÍA

 IM
PA

K
TO

G
M

PE
R

R
U

Q
U

ER
IA

 I 
C

O
SM

ÈT
IC

A
 C

A
PI

LA
R

1C
FM

C
ol

or
ac

ió
 c

ap
il·

la
r

7

D
ÉN

IA
03

01
49

03
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

PE
LU

Q
U

ER
ÍA

 IM
PA

K
TO

G
M

PE
R

R
U

Q
U

ER
IA

 I 
C

O
SM

ÈT
IC

A
 C

A
PI

LA
R

2C
FM

Tè
cn

iq
ue

s d
e 

ta
ll 

de
l c

ab
el

l
7

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

09
59

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
A

C
A

D
EM

IA
 D

ID
Á

C
TI

C
A

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
2C

FM
In

st
al

·la
ci

on
s s

ol
ar

s f
ot

ov
ol

ta
iq

ue
3

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

09
59

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
A

C
A

D
EM

IA
 D

ID
Á

C
TI

C
A

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
2C

FM
M

àq
ui

ne
s e

lé
ct

riq
ue

s
5

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

09
59

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
A

C
A

D
EM

IA
 D

ID
Á

C
TI

C
A

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
2C

FM
In

st
al

·la
ci

on
s d

om
òt

iq
ue

s
6

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

09
59

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
A

C
A

D
EM

IA
 D

ID
Á

C
TI

C
A

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
1C

FM
A

ut
om

at
is

m
es

 in
du

st
ria

ls
8

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

09
59

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
A

C
A

D
EM

IA
 D

ID
Á

C
TI

C
A

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
1C

FM
In

st
al

·la
ci

on
s e

lè
ct

riq
ue

s i
nt

er
io

rs
8

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

12
65

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
EN

SE
Ñ

A
N

ZA
 C

O
O

PE
R

AT
IV

A
 

SA
LU

S
G

M
FA

R
M

À
C

IA
 I 

PA
R

A
FA

R
M

À
C

IA
2C

FM
Fo

rm
ul

ac
ió

 m
ag

is
tra

l
5

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

12
65

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
EN

SE
Ñ

A
N

ZA
 C

O
O

PE
R

AT
IV

A
 

SA
LU

S
G

S
H

IG
IE

N
E 

B
U

C
O

D
EN

TA
L

2C
FS

C
on

se
rv

ad
or

a,
 p

er
io

dò
nc

ia
, c

iru
rg

ia
 i 

im
pl

an
ts

6

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

12
65

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
EN

SE
Ñ

A
N

ZA
 C

O
O

PE
R

AT
IV

A
 

SA
LU

S
G

S
H

IG
IE

N
E 

B
U

C
O

D
EN

TA
L

1C
FS

Fi
si

op
at

ol
og

ia
 g

en
er

al
6

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

12
65

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
EN

SE
Ñ

A
N

ZA
 C

O
O

PE
R

AT
IV

A
 

SA
LU

S
G

S
H

IG
IE

N
E 

B
U

C
O

D
EN

TA
L

1C
FS

In
te

rv
en

ci
ó 

bu
co

de
nt

al
6

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

12
65

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
EN

SE
Ñ

A
N

ZA
 C

O
O

PE
R

AT
IV

A
 

SA
LU

S
G

S
H

IG
IE

N
E 

B
U

C
O

D
EN

TA
L

2C
FS

Pr
òt

es
i i

 o
rto

dò
nc

ia
6

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

12
65

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
EN

SE
Ñ

A
N

ZA
 C

O
O

PE
R

AT
IV

A
 

SA
LU

S
G

M
FA

R
M

À
C

IA
 I 

PA
R

A
FA

R
M

À
C

IA
1C

FM
O

pe
ra

ci
on

s b
às

iq
ue

s d
e 

la
bo

ra
to

ri
8

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

12
65

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
EN

SE
Ñ

A
N

ZA
 C

O
O

PE
R

AT
IV

A
 

SA
LU

S
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s d

'aj
ud

a 
od

on
to

lò
gi

ca
/e

st
om

at
ol

òg
ic

a
12

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

12
65

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
EN

SE
Ñ

A
N

ZA
 C

O
O

PE
R

AT
IV

A
 

SA
LU

S
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
H

ig
ie

ne
 d

el
 m

ed
i h

os
pi

ta
la

ri 
i n

et
ej

a 
de

 m
at

er
ia

l
15

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

12
65

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

P 
EN

SE
Ñ

A
N

ZA
 C

O
O

PE
R

AT
IV

A
 

SA
LU

S
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s b

às
iq

ue
s d

'in
fe

rm
er

ia
33

V
IL

A
-R

EA
L

12
00

29
93

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 F

LO
R

S
G

M
IN

ST
A

L·
LA

C
IO

N
S 

EL
ÈC

TR
IQ

U
ES

 I 
A

U
TO

M
À

TI
Q

U
ES

1C
FM

A
ut

om
at

is
m

es
 in

du
st

ria
ls

8

V
IL

A
-R

EA
L

12
00

29
93

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 F

LO
R

S
G

M
IN

ST
A

L·
LA

C
IO

N
S 

EL
ÈC

TR
IQ

U
ES

 I 
A

U
TO

M
À

TI
Q

U
ES

1C
FM

In
st

al
·la

ci
on

s e
lè

ct
riq

ue
s i

nt
er

io
rs

8

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

56
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 C
R

IS
TÓ

B
A

L 
II

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s d
'aj

ud
a 

od
on

to
lò

gi
ca

/e
st

om
at

ol
òg

ic
a

4

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

56
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 C
R

IS
TÓ

B
A

L 
II

G
S

ED
U

C
A

C
IÓ

 IN
FA

N
TI

L 
(L

O
E)

2C
FS

H
ab

ili
ta

ts
 so

ci
al

s
5

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

56
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 C
R

IS
TÓ

B
A

L 
II

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

H
ig

ie
ne

 d
el

 m
ed

i h
os

pi
ta

la
ri 

i n
et

ej
a 

de
 m

at
er

ia
l

5

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

56
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 C
R

IS
TÓ

B
A

L 
II

G
M

AT
EN

C
IÓ

 A
 P

ER
SO

N
ES

 E
N

 S
IT

U
A

C
IÓ

 D
E 

D
EP

EN
D

ÈN
C

IA
2C

FM
A

te
nc

ió
 sa

ni
tà

ria
6



C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

56
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 C
R

IS
TÓ

B
A

L 
II

G
M

AT
EN

C
IÓ

 A
 P

ER
SO

N
ES

 E
N

 S
IT

U
A

C
IÓ

 D
E 

D
EP

EN
D

ÈN
C

IA
2C

FM
D

es
tre

se
s s

oc
ia

ls
6

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

56
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 C
R

IS
TÓ

B
A

L 
II

G
S

D
IE

TÈ
TI

C
A

2C
FS

M
ic

ro
bi

ol
og

ia
 i 

hi
gi

en
e 

al
im

en
tà

ria
6

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

56
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 C
R

IS
TÓ

B
A

L 
II

G
M

AT
EN

C
IÓ

 A
 P

ER
SO

N
ES

 E
N

 S
IT

U
A

C
IÓ

 D
E 

D
EP

EN
D

ÈN
C

IA
1C

FM
Su

po
rt 

do
m

ic
ili

ar
i

6

C
A

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

12
00

56
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

 C
R

IS
TÓ

B
A

L 
II

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s b
às

iq
ue

s d
'in

fe
rm

er
ia

11

B
EN

IA
R

JÓ
46

00
17

95
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

LA
 S

A
FO

R
, C

O
O

P.
 

VA
LE

N
C

IA
N

A
G

S
ED

U
C

A
C

IÓ
 IN

FA
N

TI
L 

(L
O

E)
2C

FS
H

ab
ili

ta
ts

 so
ci

al
s

5

LL
O

M
B

A
I

46
00

49
66

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 L

A
 M

A
LV

ES
IA

G
M

JA
R

D
IN

ER
IA

 I 
FL

O
R

IS
TE

R
IA

1C
FM

In
fr

ae
st

ru
ct

ur
es

 i 
in

st
al

·la
ci

on
s 

2

LL
O

M
B

A
I

46
00

49
66

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 L

A
 M

A
LV

ES
IA

G
S

PA
IS

AT
G

IS
M

E 
I M

ED
I R

U
R

A
L

1C
FS

D
is

se
ny

 d
e 

ja
rd

in
s i

 re
st

au
ra

ci
ó 

de
l p

ai
sa

tg
e

3

LL
O

M
B

A
I

46
00

49
66

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 L

A
 M

A
LV

ES
IA

G
S

PA
IS

AT
G

IS
M

E 
I M

ED
I R

U
R

A
L

1C
FS

G
es

tió
 i 

or
ga

ni
tz

ac
ió

 d
el

 v
iv

er
 

3

LL
O

M
B

A
I

46
00

49
66

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 L

A
 M

A
LV

ES
IA

G
S

G
ES

TI
Ó

 F
O

R
ES

TA
L 

I D
EL

 M
ED

I N
AT

U
R

A
L

1C
FS

M
aq

ui
nà

ria
 i 

in
st

al
·la

ci
on

s a
gr

of
or

es
ta

ls
3

LL
O

M
B

A
I

46
00

49
66

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 L

A
 M

A
LV

ES
IA

G
S

PA
IS

AT
G

IS
M

E 
I M

ED
I R

U
R

A
L

1C
FS

M
aq

ui
nà

ria
 i 

in
st

al
·la

ci
on

s a
gr

of
or

es
ta

ls
3

LL
O

M
B

A
I

46
00

49
66

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 L

A
 M

A
LV

ES
IA

G
M

JA
R

D
IN

ER
IA

 I 
FL

O
R

IS
TE

R
IA

1C
FM

Pr
od

uc
ci

ó 
de

 p
la

nt
es

 i 
te

pe
s e

n 
vi

ve
r

3

LL
O

M
B

A
I

46
00

49
66

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 L

A
 M

A
LV

ES
IA

G
M

A
PR

O
FI

TA
M

EN
T 

I C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

 D
EL

 M
ED

I N
AT

U
R

A
L

1C
FM

R
ep

ob
la

ci
on

s f
or

es
ta

ls
 i 

tra
ct

am
en

ts
 si

lv
íc

ol
es

3

LL
O

M
B

A
I

46
00

49
66

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 L

A
 M

A
LV

ES
IA

G
M

JA
R

D
IN

ER
IA

 I 
FL

O
R

IS
TE

R
IA

1C
FM

Ta
lle

r i
 e

qu
ip

s d
e 

tra
cc

ió
3

LL
O

M
B

A
I

46
00

49
66

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 L

A
 M

A
LV

ES
IA

G
S

G
ES

TI
Ó

 F
O

R
ES

TA
L 

I D
EL

 M
ED

I N
AT

U
R

A
L

2C
FS

G
es

tió
 d

e 
m

un
ta

ny
es

4

LL
O

M
B

A
I

46
00

49
66

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 L

A
 M

A
LV

ES
IA

G
S

G
ES

TI
Ó

 F
O

R
ES

TA
L 

I D
EL

 M
ED

I N
AT

U
R

A
L

1C
FS

G
es

tió
 d

el
s a

pr
of

ita
m

en
ts

 d
el

 m
ed

i f
or

es
ta

l
4

LL
O

M
B

A
I

46
00

49
66

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 L

A
 M

A
LV

ES
IA

G
M

A
PR

O
FI

TA
M

EN
T 

I C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

 D
EL

 M
ED

I N
AT

U
R

A
L

2C
FM

C
on

se
rv

ac
ió

 d
e 

le
s e

sp
èc

ie
s c

in
eg

èt
iq

ue
s i

 
pi

sc
íc

ol
es

5

LL
O

M
B

A
I

46
00

49
66

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 L

A
 M

A
LV

ES
IA

G
M

A
PR

O
FI

TA
M

EN
T 

I C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

 D
EL

 M
ED

I N
AT

U
R

A
L

1C
FM

M
aq

ui
nà

ria
 i 

in
st

al
·la

ci
on

s f
or

es
ta

ls
5

LL
O

M
B

A
I

46
00

49
66

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 L

A
 M

A
LV

ES
IA

G
M

A
PR

O
FI

TA
M

EN
T 

I C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

 D
EL

 M
ED

I N
AT

U
R

A
L

2C
FM

A
pr

of
ita

m
en

t d
el

 m
ed

i n
at

ur
al

6

M
O

N
C

A
D

A
46

00
56

12
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

N
 JA

IM
E 

A
PÓ

ST
O

L
G

M
EL

EC
TR

O
M

EC
À

N
IC

A
 D

E 
V

EH
IC

LE
S 

A
U

TO
M

Ò
B

IL
S 

(L
O

E)
1C

FM
M

ec
an

itz
at

 b
às

ic
3

M
O

N
C

A
D

A
46

00
56

12
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

N
 JA

IM
E 

A
PÓ

ST
O

L
G

M
EL

EC
TR

O
M

EC
À

N
IC

A
 D

E 
V

EH
IC

LE
S 

A
U

TO
M

Ò
B

IL
S 

(L
O

E)
1C

FM
Si

st
em

es
 d

e 
se

gu
re

ta
t i

 c
on

fo
rta

bi
lit

at
4

M
O

N
C

A
D

A
46

00
56

12
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

N
 JA

IM
E 

A
PÓ

ST
O

L
G

M
EL

EC
TR

O
M

EC
À

N
IC

A
 D

E 
V

EH
IC

LE
S 

A
U

TO
M

Ò
B

IL
S 

(L
O

E)
1C

FM
M

ot
or

s
5

M
O

N
C

A
D

A
46

00
56

12
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

N
 JA

IM
E 

A
PÓ

ST
O

L
G

S
A

U
TO

M
O

C
IÓ

 (L
O

E)
1C

FS
El

em
en

ts
 a

m
ov

ib
le

s i
 fi

xo
s n

o 
es

tru
ct

ur
al

s
6

M
O

N
C

A
D

A
46

00
56

12
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

N
 JA

IM
E 

A
PÓ

ST
O

L
G

S
A

U
TO

M
O

C
IÓ

 (L
O

E)
1C

FS
M

ot
or

s t
èr

m
ic

s i
 e

ls
 se

us
 si

st
em

es
 a

ux
ili

ar
s

6

M
O

N
C

A
D

A
46

00
56

12
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

N
 JA

IM
E 

A
PÓ

ST
O

L
G

M
EL

EC
TR

O
M

EC
À

N
IC

A
 D

E 
V

EH
IC

LE
S 

A
U

TO
M

Ò
B

IL
S 

(L
O

E)
1C

FM
Si

st
em

es
 d

e 
cà

rr
eg

a 
i a

rr
an

ca
da

6

M
O

N
C

A
D

A
46

00
56

12
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

N
 JA

IM
E 

A
PÓ

ST
O

L
G

S
A

U
TO

M
O

C
IÓ

 (L
O

E)
1C

FS
Si

st
em

es
 d

e 
tra

ns
m

is
si

ó 
de

 fo
rc

es
 i 

tre
ns

 d
e 

ro
da

tg
e

6

M
O

N
C

A
D

A
46

00
56

12
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

N
 JA

IM
E 

A
PÓ

ST
O

L
G

M
EL

EC
TR

O
M

EC
À

N
IC

A
 D

E 
V

EH
IC

LE
S 

A
U

TO
M

Ò
B

IL
S 

(L
O

E)
1C

FM
C

irc
ui

ts
 d

e 
flu

id
s. 

Su
sp

en
si

ó 
i d

ire
cc

ió
7

M
O

N
C

A
D

A
46

00
56

36
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

N
 JO

SÉ
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s d

'aj
ud

a 
od

on
to

lò
gi

ca
/e

st
om

at
ol

òg
ic

a
4

M
O

N
C

A
D

A
46

00
56

36
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

N
 JO

SÉ
G

M
FA

R
M

À
C

IA
 I 

PA
R

A
FA

R
M

À
C

IA
2C

FM
Fo

rm
ul

ac
ió

 m
ag

is
tra

l
5

M
O

N
C

A
D

A
46

00
56

36
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

N
 JO

SÉ
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
H

ig
ie

ne
 d

el
 m

ed
i h

os
pi

ta
la

ri 
i n

et
ej

a 
de

 m
at

er
ia

l
5

M
O

N
C

A
D

A
46

00
56

36
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

N
 JO

SÉ
G

M
FA

R
M

À
C

IA
 I 

PA
R

A
FA

R
M

À
C

IA
1C

FM
O

pe
ra

ci
on

s b
às

iq
ue

s d
e 

la
bo

ra
to

ri
8

M
O

N
C

A
D

A
46

00
56

36
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

N
 JO

SÉ
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s b

às
iq

ue
s d

'in
fe

rm
er

ia
11

PA
TE

R
N

A
46

00
64

22
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
 P

R
O

FE
SI

O
N

A
L 

LA
 

SA
LL

E
G

M
EL

EC
TR

O
M

EC
À

N
IC

A
 D

E 
V

EH
IC

LE
S 

A
U

TO
M

Ò
B

IL
S 

(L
O

E)
1C

FM
M

ec
an

itz
at

 b
às

ic
3

PA
TE

R
N

A
46

00
64

22
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
 P

R
O

FE
SI

O
N

A
L 

LA
 

SA
LL

E
G

M
EL

EC
TR

O
M

EC
À

N
IC

A
 D

E 
V

EH
IC

LE
S 

A
U

TO
M

Ò
B

IL
S 

(L
O

E)
1C

FM
Si

st
em

es
 d

e 
se

gu
re

ta
t i

 c
on

fo
rta

bi
lit

at
4



PA
TE

R
N

A
46

00
64

22
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
 P

R
O

FE
SI

O
N

A
L 

LA
 

SA
LL

E
G

M
IN

ST
A

L·
LA

C
IO

N
S 

D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

S
1C

FM
In

st
al

·la
ci

on
s e

lè
ct

riq
ue

s b
às

iq
ue

s
5

PA
TE

R
N

A
46

00
64

22
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
 P

R
O

FE
SI

O
N

A
L 

LA
 

SA
LL

E
G

M
EL

EC
TR

O
M

EC
À

N
IC

A
 D

E 
V

EH
IC

LE
S 

A
U

TO
M

Ò
B

IL
S 

(L
O

E)
1C

FM
M

ot
or

s
5

PA
TE

R
N

A
46

00
64

22
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
 P

R
O

FE
SI

O
N

A
L 

LA
 

SA
LL

E
G

M
EL

EC
TR

O
M

EC
À

N
IC

A
 D

E 
V

EH
IC

LE
S 

A
U

TO
M

Ò
B

IL
S 

(L
O

E)
1C

FM
Si

st
em

es
 d

e 
cà

rr
eg

a 
i a

rr
an

ca
da

6

PA
TE

R
N

A
46

00
64

22
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
 P

R
O

FE
SI

O
N

A
L 

LA
 

SA
LL

E
G

M
EL

EC
TR

O
M

EC
À

N
IC

A
 D

E 
V

EH
IC

LE
S 

A
U

TO
M

Ò
B

IL
S 

(L
O

E)
1C

FM
C

irc
ui

ts
 d

e 
flu

id
s. 

Su
sp

en
si

ó 
i d

ire
cc

ió
7

PA
TE

R
N

A
46

00
64

22
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
 P

R
O

FE
SI

O
N

A
L 

LA
 

SA
LL

E
G

M
IN

ST
A

L·
LA

C
IO

N
S 

EL
ÈC

TR
IQ

U
ES

 I 
A

U
TO

M
À

TI
Q

U
ES

1C
FM

A
ut

om
at

is
m

es
 in

du
st

ria
ls

8

PA
TE

R
N

A
46

00
64

22
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
 P

R
O

FE
SI

O
N

A
L 

LA
 

SA
LL

E
G

M
IN

ST
A

L·
LA

C
IO

N
S 

EL
ÈC

TR
IQ

U
ES

 I 
A

U
TO

M
À

TI
Q

U
ES

1C
FM

In
st

al
·la

ci
on

s e
lè

ct
riq

ue
s i

nt
er

io
rs

8

TO
R

R
EN

T
46

00
86

49
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 M
A

D
R

E 
SA

C
R

A
M

EN
TO

G
S

H
IG

IE
N

E 
B

U
C

O
D

EN
TA

L
1C

FS
Ex

pl
or

ac
ió

 d
e 

la
 c

av
ita

t o
ra

l
4

TO
R

R
EN

T
46

00
86

49
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 M
A

D
R

E 
SA

C
R

A
M

EN
TO

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s d
'aj

ud
a 

od
on

to
lò

gi
ca

/e
st

om
at

ol
òg

ic
a

4

TO
R

R
EN

T
46

00
86

49
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 M
A

D
R

E 
SA

C
R

A
M

EN
TO

G
S

ED
U

C
A

C
IÓ

 IN
FA

N
TI

L 
(L

O
E)

2C
FS

H
ab

ili
ta

ts
 so

ci
al

s
5

TO
R

R
EN

T
46

00
86

49
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 M
A

D
R

E 
SA

C
R

A
M

EN
TO

G
S

H
IG

IE
N

E 
B

U
C

O
D

EN
TA

L
2C

FS
C

on
se

rv
ad

or
a,

 p
er

io
dò

nc
ia

, c
iru

rg
ia

 i 
im

pl
an

ts
6

TO
R

R
EN

T
46

00
86

49
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 M
A

D
R

E 
SA

C
R

A
M

EN
TO

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

H
ig

ie
ne

 d
el

 m
ed

i h
os

pi
ta

la
ri 

i n
et

ej
a 

de
 m

at
er

ia
l

6

TO
R

R
EN

T
46

00
86

49
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 M
A

D
R

E 
SA

C
R

A
M

EN
TO

G
S

H
IG

IE
N

E 
B

U
C

O
D

EN
TA

L
1C

FS
In

te
rv

en
ci

ó 
bu

co
de

nt
al

6

TO
R

R
EN

T
46

00
86

49
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 M
A

D
R

E 
SA

C
R

A
M

EN
TO

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s b
às

iq
ue

s d
'in

fe
rm

er
ia

12

VA
LÈ

N
C

IA
46

00
96

54
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
EN

TR
O

 D
E 

ES
TU

D
IO

S 
G

A
R

C
ÍA

 
B

R
O

C
H

G
M

FA
R

M
À

C
IA

 I 
PA

R
A

FA
R

M
À

C
IA

2C
FM

Fo
rm

ul
ac

ió
 m

ag
is

tra
l

5

VA
LÈ

N
C

IA
46

00
96

54
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
EN

TR
O

 D
E 

ES
TU

D
IO

S 
G

A
R

C
ÍA

 
B

R
O

C
H

G
S

ED
U

C
A

C
IÓ

 IN
FA

N
TI

L 
(L

O
E)

2C
FS

H
ab

ili
ta

ts
 so

ci
al

s
5

VA
LÈ

N
C

IA
46

00
96

54
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
EN

TR
O

 D
E 

ES
TU

D
IO

S 
G

A
R

C
ÍA

 
B

R
O

C
H

G
M

FA
R

M
À

C
IA

 I 
PA

R
A

FA
R

M
À

C
IA

1C
FM

O
pe

ra
ci

on
s b

às
iq

ue
s d

e 
la

bo
ra

to
ri

8

VA
LÈ

N
C

IA
46

00
99

03
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 A
C

A
D

EM
IA

 JA
R

D
ÍN

G
M

FA
R

M
À

C
IA

 I 
PA

R
A

FA
R

M
À

C
IA

1C
FM

O
pe

ra
ci

on
s b

às
iq

ue
s d

e 
la

bo
ra

to
ri

8

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
07

23
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 N
U

ES
TR

A
 S

EÑ
O

R
A

 D
EL

 
C

A
R

M
EN

-S
.V

IC
EN

TE
 P

A
Ú

L
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s d

'aj
ud

a 
od

on
to

lò
gi

ca
/e

st
om

at
ol

òg
ic

a
4

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
07

23
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 N
U

ES
TR

A
 S

EÑ
O

R
A

 D
EL

 
C

A
R

M
EN

-S
.V

IC
EN

TE
 P

A
Ú

L
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
H

ig
ie

ne
 d

el
 m

ed
i h

os
pi

ta
la

ri 
i n

et
ej

a 
de

 m
at

er
ia

l
5

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
07

23
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 N
U

ES
TR

A
 S

EÑ
O

R
A

 D
EL

 
C

A
R

M
EN

-S
.V

IC
EN

TE
 P

A
Ú

L
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s b

às
iq

ue
s d

'in
fe

rm
er

ia
11

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
09

30
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

G
R

A
D

A
 F

A
M

IL
IA

G
M

O
PE

R
A

C
IO

N
S 

D
E 

LA
B

O
R

AT
O

R
I

1C
FM

Q
U

ÍM
IC

A
 A

PL
IC

A
D

A
4

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
09

30
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

G
R

A
D

A
 F

A
M

IL
IA

G
M

O
PE

R
A

C
IO

N
S 

D
E 

LA
B

O
R

AT
O

R
I

1C
FM

M
O

ST
R

EI
G

 I 
O

PE
R

A
C

IO
N

S 
U

N
IT

À
R

IE
S 

D
E 

LA
B

O
R

AT
O

R
I

5

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
09

30
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

G
R

A
D

A
 F

A
M

IL
IA

G
M

O
PE

R
A

C
IO

N
S 

D
E 

LA
B

O
R

AT
O

R
I

1C
FM

PR
O

V
ES

 F
IS

IC
O

Q
U

ÍM
IQ

U
ES

5

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
S

SI
ST

EM
ES

 E
LE

C
TR

O
TÈ

C
N

IC
S 

I A
U

TO
M

AT
IT

ZA
TS

1C
FS

C
on

fig
ur

ac
ió

 d
'in

st
al

·la
ci

on
s e

lè
ct

riq
ue

s
3

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
D

E 
TE

LE
C

O
M

U
N

IC
A

C
IO

N
S

2C
FM

In
st

al
·la

ci
on

s d
om

òt
iq

ue
s

3

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
2C

FM
In

st
al

·la
ci

on
s s

ol
ar

s f
ot

ov
ol

ta
iq

ue
3

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
S

A
U

TO
M

AT
IT

ZA
C

IÓ
 I 

R
O

B
Ò

TI
C

A
 IN

D
U

ST
R

IA
L

1C
FS

Si
st

em
es

 d
e 

po
tè

nc
ia

3

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
M

M
A

N
TE

N
IM

EN
T 

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s d

'u
ni

ó 
i m

un
ta

tg
e

3

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
M

M
A

N
TE

N
IM

EN
T 

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
2C

FM
M

un
ta

tg
e 

i m
an

te
ni

m
en

t d
e 

lín
ie

s 
au

to
m

at
itz

ad
es

4

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
S

A
U

TO
M

AT
IT

ZA
C

IÓ
 I 

R
O

B
Ò

TI
C

A
 IN

D
U

ST
R

IA
L

1C
FS

Si
st

em
es

 d
e 

m
es

ur
a 

i r
eg

ul
ac

ió
4



VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
S

SI
ST

EM
ES

 E
LE

C
TR

O
TÈ

C
N

IC
S 

I A
U

TO
M

AT
IT

ZA
TS

1C
FS

Si
st

em
es

 i 
ci

rc
ui

ts
 e

lè
ct

ric
s

4

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
D

E 
TE

LE
C

O
M

U
N

IC
A

C
IO

N
S

2C
FM

C
irc

ui
t t

an
ca

t d
e 

te
le

vi
si

ó 
5

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
S

SI
ST

EM
ES

 E
LE

C
TR

O
TÈ

C
N

IC
S 

I A
U

TO
M

AT
IT

ZA
TS

1C
FS

C
on

fig
ur

ac
ió

 d
'in

st
al

·la
ci

on
s d

om
òt

iq
ue

s i
 

au
to

m
àt

iq
ue

s
5

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
D

E 
TE

LE
C

O
M

U
N

IC
A

C
IO

N
S

1C
FM

In
st

al
·la

ci
on

s e
lè

ct
riq

ue
s b

às
iq

ue
s

5

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
2C

FM
M

àq
ui

ne
s e

lé
ct

riq
ue

s
5

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
S

EF
IC

IÈ
N

C
IA

 E
N

ER
G

ÈT
IC

A
 I 

EN
ER

G
IA

 S
O

LA
R

 T
ÈR

M
IC

A
1C

FS
Pr

oc
es

so
s d

e 
m

un
ta

tg
e 

d'
in

st
al

·la
c.

5

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
S

PR
O

G
R

A
M

A
C

IÓ
 D

E 
LA

 P
R

O
D

U
C

C
IÓ

 E
N

 F
A

B
R

IC
A

C
IÓ

 M
EC

À
N

IC
A

1C
FS

Pr
og

ra
m

ac
ió

 d
e 

si
st

em
es

 a
ut

om
àt

ic
s d

e 
fa

br
ic

ac
ió

 m
ec

àn
ic

a
5

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
S

PR
O

G
R

A
M

A
C

IÓ
 D

E 
LA

 P
R

O
D

U
C

C
IÓ

 E
N

 F
A

B
R

IC
A

C
IÓ

 M
EC

À
N

IC
A

1C
FS

Ex
ec

uc
ió

 d
e 

pr
oc

es
so

s d
e 

fa
br

ic
ac

ió
6

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
2C

FM
In

st
al

·la
ci

on
s d

om
òt

iq
ue

s
6

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
M

M
A

N
TE

N
IM

EN
T 

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
2C

FM
M

un
ta

tg
e 

i m
an

te
ni

m
en

t e
lè

ct
ric

-e
le

ct
rò

ni
c

6

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
S

EF
IC

IÈ
N

C
IA

 E
N

ER
G

ÈT
IC

A
 I 

EN
ER

G
IA

 S
O

LA
R

 T
ÈR

M
IC

A
2C

FS
C

on
fig

ur
ac

ió
 d

'in
st

al
· s

ol
ar

s
7

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
S

EF
IC

IÈ
N

C
IA

 E
N

ER
G

ÈT
IC

A
 I 

EN
ER

G
IA

 S
O

LA
R

 T
ÈR

M
IC

A
1C

FS
Eq

ui
ps

 i 
in

st
al

·la
ci

on
s t

èr
m

iq
ue

s
7

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
M

M
A

N
TE

N
IM

EN
T 

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s d

e 
fa

br
ic

ac
ió

7

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
1C

FM
A

ut
om

at
is

m
es

 in
du

st
ria

ls
8

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
M

M
A

N
TE

N
IM

EN
T 

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
1C

FM
A

ut
om

at
is

m
es

 p
ne

um
àt

ic
s i

 h
id

rà
ul

ic
s

8

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
1C

FM
In

st
al

·la
ci

on
s e

lè
ct

riq
ue

s i
nt

er
io

rs
8

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
S

PR
O

G
R

A
M

A
C

IÓ
 D

E 
LA

 P
R

O
D

U
C

C
IÓ

 E
N

 F
A

B
R

IC
A

C
IÓ

 M
EC

À
N

IC
A

2C
FS

M
ec

an
itz

at
 p

er
 c

on
tro

l n
um

èr
ic

8

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
M

M
A

N
TE

N
IM

EN
T 

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
2C

FM
M

un
ta

tg
e 

i m
an

te
ni

m
en

t m
ec

àn
ic

9

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
M

M
EC

A
N

IT
ZA

T 
(L

O
E)

1C
FM

Fa
br

ic
ac

ió
 p

er
 a

rr
an

ca
da

 d
e 

bo
ru

m
b.

12

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
S

SI
ST

EM
ES

 E
LE

C
TR

O
TÈ

C
N

IC
S 

I A
U

TO
M

AT
IT

ZA
TS

1C
FS

C
on

fig
ur

ac
ió

 d
'in

st
al

·la
ci

on
s e

lè
ct

riq
ue

s
3

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

M
ec

an
itz

at
 b

às
ic

3

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
S

M
EC

AT
R

Ò
N

IC
A

 IN
D

U
ST

R
IA

L
1C

FS
Si

st
em

es
 h

id
rà

ul
ic

s i
 p

ne
um

àt
ic

s
3

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

2C
FM

C
irc

ui
ts

 e
lè

ct
ric

s a
ux

ili
ar

s d
el

 v
eh

ic
le

4

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

Si
st

em
es

 d
e 

se
gu

re
ta

t i
 c

on
fo

rta
bi

lit
at

4

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s d
'aj

ud
a 

od
on

to
lò

gi
ca

/e
st

om
at

ol
òg

ic
a

4

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
S

SI
ST

EM
ES

 E
LE

C
TR

O
TÈ

C
N

IC
S 

I A
U

TO
M

AT
IT

ZA
TS

1C
FS

C
on

fig
ur

ac
ió

 d
'in

st
al

·la
ci

on
s d

om
òt

iq
ue

s i
 

au
to

m
àt

iq
ue

s
5

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

H
ig

ie
ne

 d
el

 m
ed

i h
os

pi
ta

la
ri 

i n
et

ej
a 

de
 m

at
er

ia
l

5

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

M
ot

or
s

5

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
S

M
EC

AT
R

Ò
N

IC
A

 IN
D

U
ST

R
IA

L
1C

FS
Pr

oc
es

so
s d

e 
fa

br
ic

ac
ió

5

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
S

M
EC

AT
R

Ò
N

IC
A

 IN
D

U
ST

R
IA

L
1C

FS
Si

st
em

es
 e

lè
ct

ric
s i

 e
le

ct
rò

ni
cs

5



VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
S

M
EC

AT
R

Ò
N

IC
A

 IN
D

U
ST

R
IA

L
1C

FS
Si

st
em

es
 m

ec
àn

ic
s

5

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

Si
st

em
es

 d
e 

cà
rr

eg
a 

i a
rr

an
ca

da
6

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

1C
FM

C
irc

ui
ts

 d
e 

flu
id

s. 
Su

sp
en

si
ó 

i d
ire

cc
ió

7

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
1C

FM
A

ut
om

at
is

m
es

 in
du

st
ria

ls
8

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
1C

FM
In

st
al

·la
ci

on
s e

lè
ct

riq
ue

s i
nt

er
io

rs
8

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s b
às

iq
ue

s d
'in

fe
rm

er
ia

11

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
36

69
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

C
IU

TA
T 

V
EL

LA
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s d

'aj
ud

a 
od

on
to

lò
gi

ca
/e

st
om

at
ol

òg
ic

a
8

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
36

69
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

C
IU

TA
T 

V
EL

LA
G

M
FA

R
M

À
C

IA
 I 

PA
R

A
FA

R
M

À
C

IA
2C

FM
Fo

rm
ul

ac
ió

 m
ag

is
tra

l
10

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
36

69
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

C
IU

TA
T 

V
EL

LA
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
H

ig
ie

ne
 d

el
 m

ed
i h

os
pi

ta
la

ri 
i n

et
ej

a 
de

 m
at

er
ia

l
10

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
36

69
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

C
IU

TA
T 

V
EL

LA
G

M
FA

R
M

À
C

IA
 I 

PA
R

A
FA

R
M

À
C

IA
1C

FM
O

pe
ra

ci
on

s b
às

iq
ue

s d
e 

la
bo

ra
to

ri
16

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
36

69
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

C
IU

TA
T 

V
EL

LA
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s b

às
iq

ue
s d

'in
fe

rm
er

ia
22

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
54

35
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

A
LT

AV
IA

N
A

G
M

FO
R

N
, R

EB
O

ST
ER

IA
 I 

C
O

N
FI

TE
R

IA
2C

FM
Pr

od
uc

te
s d

'o
br

ad
or

3

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
54

35
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

A
LT

AV
IA

N
A

G
S

ED
U

C
A

C
IÓ

 IN
FA

N
TI

L 
(L

O
E)

2C
FS

H
ab

ili
ta

ts
 so

ci
al

s
5

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
54

35
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

A
LT

AV
IA

N
A

G
M

FO
R

N
, R

EB
O

ST
ER

IA
 I 

C
O

N
FI

TE
R

IA
1C

FM
El

ab
or

ac
io

ns
 d

e 
fo

rn
 i 

br
io

xe
ria

8

PU
Ç

O
L

46
01

60
63

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 V

IR
G

EN
 A

L 
PI

E 
D

E 
LA

 C
R

U
Z

G
S

SI
ST

EM
ES

 E
LE

C
TR

O
TÈ

C
N

IC
S 

I A
U

TO
M

AT
IT

ZA
TS

1C
FS

C
on

fig
ur

ac
ió

 d
'in

st
al

·la
ci

on
s e

lè
ct

riq
ue

s
3

PU
Ç

O
L

46
01

60
63

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 V

IR
G

EN
 A

L 
PI

E 
D

E 
LA

 C
R

U
Z

G
S

SI
ST

EM
ES

 E
LE

C
TR

O
TÈ

C
N

IC
S 

I A
U

TO
M

AT
IT

ZA
TS

1C
FS

Si
st

em
es

 i 
ci

rc
ui

ts
 e

lè
ct

ric
s

4

PU
Ç

O
L

46
01

60
63

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 V

IR
G

EN
 A

L 
PI

E 
D

E 
LA

 C
R

U
Z

G
S

SI
ST

EM
ES

 E
LE

C
TR

O
TÈ

C
N

IC
S 

I A
U

TO
M

AT
IT

ZA
TS

1C
FS

C
on

fig
ur

ac
ió

 d
'in

st
al

·la
ci

on
s d

om
òt

iq
ue

s i
 

au
to

m
àt

iq
ue

s
5

PU
Ç

O
L

46
01

60
63

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 V

IR
G

EN
 A

L 
PI

E 
D

E 
LA

 C
R

U
Z

G
S

SI
ST

EM
ES

 E
LE

C
TR

O
TÈ

C
N

IC
S 

I A
U

TO
M

AT
IT

ZA
TS

2C
FS

Tè
cn

iq
ue

s i
 p

ro
ce

ss
os

 e
n 

in
st

al
·la

ci
on

s 
do

m
òt

iq
ue

s i
 a

ut
om

àt
iq

ue
s

5

PU
Ç

O
L

46
01

60
63

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 V

IR
G

EN
 A

L 
PI

E 
D

E 
LA

 C
R

U
Z

G
M

C
U

IN
A

 I 
G

A
ST

R
O

N
O

M
IA

1C
FM

Pr
oc

es
so

s b
às

ic
s d

e 
pa

st
is

se
ria

 i 
re

bo
st

er
ia

7

PU
Ç

O
L

46
01

60
63

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 V

IR
G

EN
 A

L 
PI

E 
D

E 
LA

 C
R

U
Z

G
M

FO
R

N
, R

EB
O

ST
ER

IA
 I 

C
O

N
FI

TE
R

IA
1C

FM
Pr

oc
es

so
s b

às
ic

s d
e 

pa
st

is
se

ria
 i 

re
bo

st
er

ia
7

PU
Ç

O
L

46
01

60
63

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 V

IR
G

EN
 A

L 
PI

E 
D

E 
LA

 C
R

U
Z

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
1C

FM
A

ut
om

at
is

m
es

 in
du

st
ria

ls
8

PU
Ç

O
L

46
01

60
63

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 V

IR
G

EN
 A

L 
PI

E 
D

E 
LA

 C
R

U
Z

G
M

FO
R

N
, R

EB
O

ST
ER

IA
 I 

C
O

N
FI

TE
R

IA
1C

FM
El

ab
or

ac
io

ns
 d

e 
fo

rn
 i 

br
io

xe
ria

8

PU
Ç

O
L

46
01

60
63

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 V

IR
G

EN
 A

L 
PI

E 
D

E 
LA

 C
R

U
Z

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
1C

FM
In

st
al

·la
ci

on
s e

lè
ct

riq
ue

s i
nt

er
io

rs
8

PU
Ç

O
L

46
01

60
63

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 V

IR
G

EN
 A

L 
PI

E 
D

E 
LA

 C
R

U
Z

G
M

C
U

IN
A

 I 
G

A
ST

R
O

N
O

M
IA

1C
FM

Pr
ee

la
bo

ra
ci

ó 
i c

on
se

rv
ac

ió
 d

'al
im

e
8

PU
Ç

O
L

46
01

60
63

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 V

IR
G

EN
 A

L 
PI

E 
D

E 
LA

 C
R

U
Z

G
M

C
U

IN
A

 I 
G

A
ST

R
O

N
O

M
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s c
ul

in
àr

ie
s

8

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
70

67
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

EN
SE

Ñ
A

N
ZA

S 
PR

O
FE

SI
O

N
A

LE
S 

SO
R

O
LL

A
G

M
AT

EN
C

IÓ
 A

 P
ER

SO
N

ES
 E

N
 S

IT
U

A
C

IÓ
 D

E 
D

EP
EN

D
ÈN

C
IA

2C
FM

A
te

nc
ió

 sa
ni

tà
ria

6

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
70

67
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

EN
SE

Ñ
A

N
ZA

S 
PR

O
FE

SI
O

N
A

LE
S 

SO
R

O
LL

A
G

M
AT

EN
C

IÓ
 A

 P
ER

SO
N

ES
 E

N
 S

IT
U

A
C

IÓ
 D

E 
D

EP
EN

D
ÈN

C
IA

2C
FM

D
es

tre
se

s s
oc

ia
ls

6

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
70

67
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

EN
SE

Ñ
A

N
ZA

S 
PR

O
FE

SI
O

N
A

LE
S 

SO
R

O
LL

A
G

M
AT

EN
C

IÓ
 A

 P
ER

SO
N

ES
 E

N
 S

IT
U

A
C

IÓ
 D

E 
D

EP
EN

D
ÈN

C
IA

1C
FM

Su
po

rt 
do

m
ic

ili
ar

i
6

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
73

04
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
O

M
EN

IU
S 

C
EN

TR
E 

ED
U

C
AT

IU
G

S
IL

·L
U

M
IN

A
C

IÓ
, C

A
PT

A
C

IÓ
 I 

TR
A

C
TA

M
EN

T 
D

'IM
AT

G
E

1C
FS

G
ra

va
ci

ó 
i e

di
ci

ó 
de

 re
po

rta
tg

es
 a

ud
io

vi
su

al
s

3

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
73

04
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
O

M
EN

IU
S 

C
EN

TR
E 

ED
U

C
AT

IU
G

M
IN

ST
A

L·
LA

C
IO

N
S 

D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

S
2C

FM
In

st
al

·la
ci

on
s d

om
òt

iq
ue

s
3

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
73

04
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
O

M
EN

IU
S 

C
EN

TR
E 

ED
U

C
AT

IU
G

S
SO

 P
ER

 A
 A

U
D

IO
V

IS
U

A
LS

 I 
ES

PE
C

TA
C

LE
S

2C
FS

Po
st

pr
od

uc
ci

ón
 d

e 
so

3

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
73

04
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
O

M
EN

IU
S 

C
EN

TR
E 

ED
U

C
AT

IU
G

S
IL

·L
U

M
IN

A
C

IÓ
, C

A
PT

A
C

IÓ
 I 

TR
A

C
TA

M
EN

T 
D

'IM
AT

G
E

1C
FS

Tr
ac

ta
m

en
t f

ot
og

rà
fic

 d
ig

ita
l

3



VA
LÈ

N
C

IA
46

01
73

04
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
O

M
EN

IU
S 

C
EN

TR
E 

ED
U

C
AT

IU
G

S
SO

 P
ER

 A
 A

U
D

IO
V

IS
U

A
LS

 I 
ES

PE
C

TA
C

LE
S

2C
FS

A
ju

st
os

 d
e 

si
st

em
es

 d
e 

so
no

rit
za

ci
ó

4

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
73

04
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
O

M
EN

IU
S 

C
EN

TR
E 

ED
U

C
AT

IU
G

S
R

EA
LI

TZ
A

C
IÓ

 D
E 

PR
O

JE
C

TE
S 

D
'A

U
D

IO
V

IS
U

A
LS

 I 
ES

PE
C

TA
C

LE
S

1C
FS

Pl
an

ifi
ca

ci
ó 

de
 la

 re
al

itz
ac

ió
 e

n 
ci

ne
 i 

ví
de

o
4

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
73

04
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
O

M
EN

IU
S 

C
EN

TR
E 

ED
U

C
AT

IU
G

S
ED

U
C

A
C

IÓ
 IN

FA
N

TI
L 

(L
O

E)
2C

FS
H

ab
ili

ta
ts

 so
ci

al
s

5

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
73

04
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
O

M
EN

IU
S 

C
EN

TR
E 

ED
U

C
AT

IU
G

M
IN

ST
A

L·
LA

C
IO

N
S 

D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

S
1C

FM
In

st
al

·la
ci

on
s e

lè
ct

riq
ue

s b
às

iq
ue

s
5

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
73

04
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
O

M
EN

IU
S 

C
EN

TR
E 

ED
U

C
AT

IU
G

S
SO

 P
ER

 A
 A

U
D

IO
V

IS
U

A
LS

 I 
ES

PE
C

TA
C

LE
S

1C
FS

In
st

al
·la

ci
on

s d
e 

so
6

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
73

04
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
O

M
EN

IU
S 

C
EN

TR
E 

ED
U

C
AT

IU
G

S
R

EA
LI

TZ
A

C
IÓ

 D
E 

PR
O

JE
C

TE
S 

D
'A

U
D

IO
V

IS
U

A
LS

 I 
ES

PE
C

TA
C

LE
S

1C
FS

M
itj

an
s t

èc
ni

cs
 a

ud
io

vi
su

al
s i

 e
sc

èn
ic

s
6

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
73

04
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
O

M
EN

IU
S 

C
EN

TR
E 

ED
U

C
AT

IU
G

S
IL

·L
U

M
IN

A
C

IÓ
, C

A
PT

A
C

IÓ
 I 

TR
A

C
TA

M
EN

T 
D

'IM
AT

G
E

2C
FS

Pr
es

a 
d'

im
at

ge
 a

ud
io

vi
su

al
6

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
73

04
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
O

M
EN

IU
S 

C
EN

TR
E 

ED
U

C
AT

IU
G

S
IL

·L
U

M
IN

A
C

IÓ
, C

A
PT

A
C

IÓ
 I 

TR
A

C
TA

M
EN

T 
D

'IM
AT

G
E

2C
FS

Pr
es

a 
fo

to
gr

àf
ic

a
6

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
73

04
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
O

M
EN

IU
S 

C
EN

TR
E 

ED
U

C
AT

IU
G

S
IL

·L
U

M
IN

A
C

IÓ
, C

A
PT

A
C

IÓ
 I 

TR
A

C
TA

M
EN

T 
D

'IM
AT

G
E

2C
FS

Pr
oj

ec
te

s d
'il

·lu
m

in
ac

ió
6

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
73

04
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
O

M
EN

IU
S 

C
EN

TR
E 

ED
U

C
AT

IU
G

S
R

EA
LI

TZ
A

C
IÓ

 D
E 

PR
O

JE
C

TE
S 

D
'A

U
D

IO
V

IS
U

A
LS

 I 
ES

PE
C

TA
C

LE
S

2C
FS

R
ea

lit
za

ci
ó 

de
l m

un
ta

tg
e 

i p
os

tp
ro

du
cc

ió
 

d'
au

di
ov

is
ua

ls
6

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
73

04
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
O

M
EN

IU
S 

C
EN

TR
E 

ED
U

C
AT

IU
G

S
M

A
N

TE
N

IM
EN

T 
EL

EC
TR

Ò
N

IC
1C

FS
Tè

cn
iq

ue
s i

 p
ro

ce
ss

os
 d

e 
m

un
ta

tg
e 

i 
m

an
te

ni
m

en
t d

'eq
ui

ps
 e

le
ct

rò
ni

cs
6

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
73

04
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
O

M
EN

IU
S 

C
EN

TR
E 

ED
U

C
AT

IU
G

S
R

EA
LI

TZ
A

C
IÓ

 D
E 

PR
O

JE
C

TE
S 

D
'A

U
D

IO
V

IS
U

A
LS

 I 
ES

PE
C

TA
C

LE
S

2C
FS

Pr
oc

es
so

s d
e 

re
al

itz
ac

ió
 e

n 
te

le
vi

si
ó

7

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
73

04
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
O

M
EN

IU
S 

C
EN

TR
E 

ED
U

C
AT

IU
G

S
SO

 P
ER

 A
 A

U
D

IO
V

IS
U

A
LS

 I 
ES

PE
C

TA
C

LE
S

1C
FS

So
 p

er
 a

 a
ud

io
vi

su
al

s
7

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
73

04
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 C
O

M
EN

IU
S 

C
EN

TR
E 

ED
U

C
AT

IU
G

S
SO

 P
ER

 A
 A

U
D

IO
V

IS
U

A
LS

 I 
ES

PE
C

TA
C

LE
S

2C
FS

G
ra

va
ci

ó 
en

 e
st

ud
i

8

C
AT

A
R

R
O

JA
46

01
73

65
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

FL
O

R
ID

A
, C

EN
TR

E 
E.

SE
C

U
N

D
A

R
I-

TÈ
C

N
IC

 P
R

O
F.

G
S

M
EC

AT
R

Ò
N

IC
A

 IN
D

U
ST

R
IA

L
1C

FS
Si

st
em

es
 h

id
rà

ul
ic

s i
 p

ne
um

àt
ic

s
3

C
AT

A
R

R
O

JA
46

01
73

65
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

FL
O

R
ID

A
, C

EN
TR

E 
E.

SE
C

U
N

D
A

R
I-

TÈ
C

N
IC

 P
R

O
F.

G
S

A
N

IM
A

C
IO

N
S 

3D
, J

O
C

S 
I E

N
TO

R
N

S 
IN

TE
R

A
C

TI
U

S
1C

FS
C

ol
or

, i
l·l

um
in

ac
ió

 i 
ac

ab
at

s 2
D

 i 
3D

5

C
AT

A
R

R
O

JA
46

01
73

65
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

FL
O

R
ID

A
, C

EN
TR

E 
E.

SE
C

U
N

D
A

R
I-

TÈ
C

N
IC

 P
R

O
F.

G
S

A
N

IM
A

C
IO

N
S 

3D
, J

O
C

S 
I E

N
TO

R
N

S 
IN

TE
R

A
C

TI
U

S
1C

FS
D

is
se

ny
, d

ib
ui

x 
i m

od
el

at
ge

 p
er

 a
 a

ni
m

ac
ió

5

C
AT

A
R

R
O

JA
46

01
73

65
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

FL
O

R
ID

A
, C

EN
TR

E 
E.

SE
C

U
N

D
A

R
I-

TÈ
C

N
IC

 P
R

O
F.

G
S

A
N

IM
A

C
IO

N
S 

3D
, J

O
C

S 
I E

N
TO

R
N

S 
IN

TE
R

A
C

TI
U

S
2C

FS
Pr

oj
ec

te
s d

'an
im

ac
ió

 a
ud

io
vi

su
al

 2
D

 i 
3D

5

C
AT

A
R

R
O

JA
46

01
73

65
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

FL
O

R
ID

A
, C

EN
TR

E 
E.

SE
C

U
N

D
A

R
I-

TÈ
C

N
IC

 P
R

O
F.

G
S

M
EC

AT
R

Ò
N

IC
A

 IN
D

U
ST

R
IA

L
1C

FS
Si

st
em

es
 e

lè
ct

ric
s i

 e
le

ct
rò

ni
cs

5

C
AT

A
R

R
O

JA
46

01
73

65
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

FL
O

R
ID

A
, C

EN
TR

E 
E.

SE
C

U
N

D
A

R
I-

TÈ
C

N
IC

 P
R

O
F.

G
S

A
N

IM
A

C
IO

N
S 

3D
, J

O
C

S 
I E

N
TO

R
N

S 
IN

TE
R

A
C

TI
U

S
1C

FS
A

ni
m

ac
ió

 d
'el

em
en

ts
 2

D
 i 

3D
16

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
13

56
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

SA
N

TA
 A

N
A

G
S

LA
B

O
R

AT
O

R
I C

LÍ
N

IC
 I 

B
IO

M
ÈD

IC
 

2C
FS

Tè
cn

iq
ue

s d
¿i

m
m

un
od

ia
gn

òs
tic

4

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
13

56
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

SA
N

TA
 A

N
A

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s d
'aj

ud
a 

od
on

to
lò

gi
ca

/e
st

om
at

ol
òg

ic
a

4

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
13

56
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

SA
N

TA
 A

N
A

G
S

LA
B

O
R

AT
O

R
I C

LÍ
N

IC
 I 

B
IO

M
ÈD

IC
 

1C
FS

G
es

tió
 d

e 
m

os
tre

s b
io

lò
gi

qu
es

5

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
13

56
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

SA
N

TA
 A

N
A

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

H
ig

ie
ne

 d
el

 m
ed

i h
os

pi
ta

la
ri 

i n
et

ej
a 

de
 m

at
er

ia
l

5

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
13

56
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

SA
N

TA
 A

N
A

G
S

LA
B

O
R

AT
O

R
I C

LÍ
N

IC
 I 

B
IO

M
ÈD

IC
 

1C
FS

B
io

lo
gi

a 
m

ol
ec

ul
ar

 i 
ci

to
ge

nè
tic

a
6

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
13

56
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

SA
N

TA
 A

N
A

G
S

LA
B

O
R

AT
O

R
I C

LÍ
N

IC
 I 

B
IO

M
ÈD

IC
 

1C
FS

Fi
si

op
at

ol
og

ia
 g

en
er

al
6

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
13

56
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

SA
N

TA
 A

N
A

G
S

LA
B

O
R

AT
O

R
I C

LÍ
N

IC
 I 

B
IO

M
ÈD

IC
 

2C
FS

Tè
cn

iq
ue

s d
¿a

nà
lis

i h
em

at
ol

òg
ic

a
6

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
13

56
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

SA
N

TA
 A

N
A

G
S

LA
B

O
R

AT
O

R
I C

LÍ
N

IC
 I 

B
IO

M
ÈD

IC
 

2C
FS

M
ic

ro
bi

ol
og

ia
 c

lín
ic

a
7

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
13

56
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

SA
N

TA
 A

N
A

G
S

LA
B

O
R

AT
O

R
I C

LÍ
N

IC
 I 

B
IO

M
ÈD

IC
 

1C
FS

Tè
cn

iq
ue

s g
en

er
al

s d
e 

la
bo

ra
to

ri
7

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
13

56
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

SA
N

TA
 A

N
A

G
S

LA
B

O
R

AT
O

R
I C

LÍ
N

IC
 I 

B
IO

M
ÈD

IC
 

2C
FS

A
nà

lis
i b

io
qu

ím
ic

a
8

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
13

56
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

SA
N

TA
 A

N
A

G
S

IM
AT

G
E 

PE
R

 A
L 

D
IA

G
N

Ò
ST

IC
 I 

M
ED

IC
IN

A
 N

U
C

LE
A

R
2C

FS
Tè

cn
iq

ue
s d

e 
ra

di
of

ar
m

àc
ia

8

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
13

56
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

SA
N

TA
 A

N
A

G
S

IM
AT

G
E 

PE
R

 A
L 

D
IA

G
N

Ò
ST

IC
 I 

M
ED

IC
IN

A
 N

U
C

LE
A

R
2C

FS
Tè

cn
iq

ue
s d

e 
to

m
og

ra
fia

 c
om

pu
ta

da
 i 

ec
og

ra
fia

8

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
13

56
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

SA
N

TA
 A

N
A

G
S

IM
AT

G
E 

PE
R

 A
L 

D
IA

G
N

Ò
ST

IC
 I 

M
ED

IC
IN

A
 N

U
C

LE
A

R
2C

FS
Tè

cn
iq

ue
s d

e 
ra

di
ol

og
ia

 si
m

pl
e

10

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
13

56
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

SA
N

TA
 A

N
A

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s b
às

iq
ue

s d
'in

fe
rm

er
ia

11



VA
LÈ

N
C

IA
46

02
13

56
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

SA
N

TA
 A

N
A

G
S

IM
AT

G
E 

PE
R

 A
L 

D
IA

G
N

Ò
ST

IC
 I 

M
ED

IC
IN

A
 N

U
C

LE
A

R
1C

FS
A

na
to

m
ia

 p
er

 la
 im

at
ge

16

LL
O

M
B

A
I

46
02

14
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 E

SC
U

EL
A

 F
A

M
IL

IA
R

 A
G

R
A

R
IA

 
TO

R
R

E-
A

LE
D

U
A

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s d
'aj

ud
a 

od
on

to
lò

gi
ca

/e
st

om
at

ol
òg

ic
a

4

LL
O

M
B

A
I

46
02

14
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 E

SC
U

EL
A

 F
A

M
IL

IA
R

 A
G

R
A

R
IA

 
TO

R
R

E-
A

LE
D

U
A

G
S

IM
AT

G
E 

PE
R

 A
L 

D
IA

G
N

Ò
ST

IC
 I 

M
ED

IC
IN

A
 N

U
C

LE
A

R
2C

FS
Tè

cn
iq

ue
s d

e 
ra

di
of

ar
m

àc
ia

4

LL
O

M
B

A
I

46
02

14
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 E

SC
U

EL
A

 F
A

M
IL

IA
R

 A
G

R
A

R
IA

 
TO

R
R

E-
A

LE
D

U
A

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

H
ig

ie
ne

 d
el

 m
ed

i h
os

pi
ta

la
ri 

i n
et

ej
a 

de
 m

at
er

ia
l

5

LL
O

M
B

A
I

46
02

14
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 E

SC
U

EL
A

 F
A

M
IL

IA
R

 A
G

R
A

R
IA

 
TO

R
R

E-
A

LE
D

U
A

G
S

IM
AT

G
E 

PE
R

 A
L 

D
IA

G
N

Ò
ST

IC
 I 

M
ED

IC
IN

A
 N

U
C

LE
A

R
1C

FS
A

na
to

m
ia

 p
er

 la
 im

at
ge

8

LL
O

M
B

A
I

46
02

14
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 E

SC
U

EL
A

 F
A

M
IL

IA
R

 A
G

R
A

R
IA

 
TO

R
R

E-
A

LE
D

U
A

G
S

IM
AT

G
E 

PE
R

 A
L 

D
IA

G
N

Ò
ST

IC
 I 

M
ED

IC
IN

A
 N

U
C

LE
A

R
2C

FS
Tè

cn
iq

ue
s d

e 
ra

di
ol

og
ia

 si
m

pl
e

8

LL
O

M
B

A
I

46
02

14
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 E

SC
U

EL
A

 F
A

M
IL

IA
R

 A
G

R
A

R
IA

 
TO

R
R

E-
A

LE
D

U
A

G
M

C
U

R
ES

 A
U

X
IL

IA
R

S 
D

'IN
FE

R
M

ER
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s b
às

iq
ue

s d
'in

fe
rm

er
ia

11

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
33

77
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

B
yS

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

G
M

ES
TÈ

TI
C

A
 I 

B
EL

LE
SA

1C
FM

Es
tè

tic
a 

de
 m

an
s i

 p
eu

s
4

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
33

77
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

B
yS

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

G
M

PE
R

R
U

Q
U

ER
IA

 I 
C

O
SM

ÈT
IC

A
 C

A
PI

LA
R

1C
FM

Es
tè

tic
a 

de
 m

an
s i

 p
eu

s
4

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
33

77
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

B
yS

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

G
M

ES
TÈ

TI
C

A
 I 

B
EL

LE
SA

2C
FM

D
EP

IL
A

C
IÓ

 M
EC

À
N

IC
A

 I 
D

EC
O

LO
R

A
C

IÓ
 

D
EL

 B
O

R
R

IS
SO

L
5

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
33

77
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

B
yS

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

G
M

PE
R

R
U

Q
U

ER
IA

 I 
C

O
SM

ÈT
IC

A
 C

A
PI

LA
R

1C
FM

C
ol

or
ac

ió
 c

ap
il·

la
r

7

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
36

26
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

C
.E

ST
U

D
IO

S 
R

O
D

R
IG

O
-

G
IO

R
G

ET
A

G
S

ED
U

C
A

C
IÓ

 IN
FA

N
TI

L 
(L

O
E)

2C
FS

H
ab

ili
ta

ts
 so

ci
al

s
5

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
36

26
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

C
.E

ST
U

D
IO

S 
R

O
D

R
IG

O
-

G
IO

R
G

ET
A

G
M

AT
EN

C
IÓ

 A
 P

ER
SO

N
ES

 E
N

 S
IT

U
A

C
IÓ

 D
E 

D
EP

EN
D

ÈN
C

IA
2C

FM
D

es
tre

se
s s

oc
ia

ls
6

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
69

74
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

X
A

B
EC

G
S

M
EC

AT
R

Ò
N

IC
A

 IN
D

U
ST

R
IA

L
1C

FS
Si

st
em

es
 h

id
rà

ul
ic

s i
 p

ne
um

àt
ic

s
3

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
69

74
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

X
A

B
EC

G
M

M
A

N
TE

N
IM

EN
T 

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s d

'u
ni

ó 
i m

un
ta

tg
e

3

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
69

74
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

X
A

B
EC

G
M

M
A

N
TE

N
IM

EN
T 

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
2C

FM
M

un
ta

tg
e 

i m
an

te
ni

m
en

t d
e 

lín
ie

s 
au

to
m

at
itz

ad
es

4

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
69

74
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

X
A

B
EC

G
S

M
EC

AT
R

Ò
N

IC
A

 IN
D

U
ST

R
IA

L
1C

FS
Pr

oc
es

so
s d

e 
fa

br
ic

ac
ió

5

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
69

74
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

X
A

B
EC

G
S

M
EC

AT
R

Ò
N

IC
A

 IN
D

U
ST

R
IA

L
1C

FS
Si

st
em

es
 e

lè
ct

ric
s i

 e
le

ct
rò

ni
cs

5

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
69

74
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

X
A

B
EC

G
S

M
EC

AT
R

Ò
N

IC
A

 IN
D

U
ST

R
IA

L
1C

FS
Si

st
em

es
 m

ec
àn

ic
s

5

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
69

74
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

X
A

B
EC

G
M

SO
LD

A
D

U
R

A
 I 

C
A

LD
ER

ER
IA

 (L
O

E)
1C

FM
M

ec
an

itz
at

6

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
69

74
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

X
A

B
EC

G
M

M
A

N
TE

N
IM

EN
T 

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
2C

FM
M

un
ta

tg
e 

i m
an

te
ni

m
en

t e
lè

ct
ric

-e
le

ct
rò

ni
c

6

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
69

74
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

X
A

B
EC

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
FR

IG
O

R
ÍF

IQ
U

ES
 I 

D
E 

C
LI

M
AT

IT
ZA

C
IÓ

1C
FM

M
àq

ui
ne

s i
 e

qu
ip

s t
èr

m
ic

s
7

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
69

74
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

X
A

B
EC

G
M

SO
LD

A
D

U
R

A
 I 

C
A

LD
ER

ER
IA

 (L
O

E)
2C

FM
M

un
ta

tg
e

7

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
69

74
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

X
A

B
EC

G
S

M
A

N
TE

N
IM

EN
T 

D
'IN

ST
A

L·
LA

C
IO

N
S 

TÈ
R

M
IQ

U
ES

 I 
D

E 
FL

U
ID

S
1C

FS
Pr

oc
es

so
s d

e 
m

un
ta

tg
e 

d'
in

st
al

·la
c.

7

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
69

74
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

X
A

B
EC

G
M

M
A

N
TE

N
IM

EN
T 

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s d

e 
fa

br
ic

ac
ió

7

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
69

74
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

X
A

B
EC

G
M

M
A

N
TE

N
IM

EN
T 

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
1C

FM
A

ut
om

at
is

m
es

 p
ne

um
àt

ic
s i

 h
id

rà
ul

ic
s

8

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
69

74
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

X
A

B
EC

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
FR

IG
O

R
ÍF

IQ
U

ES
 I 

D
E 

C
LI

M
AT

IT
ZA

C
IÓ

1C
FM

In
st

al
·la

ci
on

s e
lè

ct
riq

ue
s i

 a
ut

om
at

is
m

es
8

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
69

74
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

X
A

B
EC

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
FR

IG
O

R
ÍF

IQ
U

ES
 I 

D
E 

C
LI

M
AT

IT
ZA

C
IÓ

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s d
e 

m
un

ta
tg

e 
d'

in
st

al
·la

ci
on

s
8

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
69

74
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

X
A

B
EC

G
M

M
A

N
TE

N
IM

EN
T 

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
2C

FM
M

un
ta

tg
e 

i m
an

te
ni

m
en

t m
ec

àn
ic

9

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
69

74
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

X
A

B
EC

G
M

SO
LD

A
D

U
R

A
 I 

C
A

LD
ER

ER
IA

 (L
O

E)
2C

FM
So

ld
ad

ur
a 

en
 a

tm
os

fe
ra

 p
ro

te
gi

da
10

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
69

74
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

X
A

B
EC

G
M

SO
LD

A
D

U
R

A
 I 

C
A

LD
ER

ER
IA

 (L
O

E)
1C

FM
So

ld
ad

ur
a 

en
 a

tm
os

fe
ra

 n
at

ur
al

11

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
70

48
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

LU
M

EN
 1

99
3 

C
EN

TR
O

 
ES

TU
D

IO
S,

 S
L

G
M

PE
R

R
U

Q
U

ER
IA

 I 
C

O
SM

ÈT
IC

A
 C

A
PI

LA
R

1C
FM

Es
tè

tic
a 

de
 m

an
s i

 p
eu

s
4



VA
LÈ

N
C

IA
46

02
70

48
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

LU
M

EN
 1

99
3 

C
EN

TR
O

 
ES

TU
D

IO
S,

 S
L

G
M

PE
R

R
U

Q
U

ER
IA

 I 
C

O
SM

ÈT
IC

A
 C

A
PI

LA
R

2C
FM

C
an

vi
s d

e 
fo

rm
a 

pe
rm

an
en

t d
el

 c
ab

el
l

5

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
70

48
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

LU
M

EN
 1

99
3 

C
EN

TR
O

 
ES

TU
D

IO
S,

 S
L

G
M

ES
TÈ

TI
C

A
 I 

B
EL

LE
SA

2C
FM

D
EP

IL
A

C
IÓ

 M
EC

À
N

IC
A

 I 
D

EC
O

LO
R

A
C

IÓ
 

D
EL

 B
O

R
R

IS
SO

L
5

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
70

48
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

LU
M

EN
 1

99
3 

C
EN

TR
O

 
ES

TU
D

IO
S,

 S
L

G
M

PE
R

R
U

Q
U

ER
IA

 I 
C

O
SM

ÈT
IC

A
 C

A
PI

LA
R

1C
FM

C
ol

or
ac

ió
 c

ap
il·

la
r

7

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
70

48
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

LU
M

EN
 1

99
3 

C
EN

TR
O

 
ES

TU
D

IO
S,

 S
L

G
M

PE
R

R
U

Q
U

ER
IA

 I 
C

O
SM

ÈT
IC

A
 C

A
PI

LA
R

2C
FM

Tè
cn

iq
ue

s d
e 

ta
ll 

de
l c

ab
el

l
7

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
71

40
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

C
FF

O
LG

A
D

O
G

M
SO

LD
A

D
U

R
A

 I 
C

A
LD

ER
ER

IA
 (L

O
E)

1C
FM

M
ec

an
itz

at
6

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
71

40
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

C
FF

O
LG

A
D

O
G

M
SO

LD
A

D
U

R
A

 I 
C

A
LD

ER
ER

IA
 (L

O
E)

1C
FM

So
ld

ad
ur

a 
en

 a
tm

os
fe

ra
 n

at
ur

al
11

VA
LÈ

N
C

IA
46

03
29

37
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

V
ER

G
E 

D
E 

C
O

RT
ES

. 
VA

LÈ
N

C
IA

G
S

ED
U

C
A

C
IÓ

 IN
FA

N
TI

L 
(L

O
E)

2C
FS

H
ab

ili
ta

ts
 so

ci
al

s
5

A
N

N
EX

 II
  /

  A
N

EX
O

 II

Lo
ca

lit
at

/ 
Lo

ca
lid

ad
C

od
i/ 

C
ód

ig
o

C
en

tre
/C

en
tro

G
ra

u/
 

G
ra

do
C

ic
le

/C
ic

lo
C

ur
s/

 
C

ur
so

M
òd

ul
/M

ód
ul

o
 H

. D
en

eg
ad

es
/ 

H
 D

en
eg

ad
as

M
ot

iu
/ 

M
ot

iv
o

JA
C

A
R

IL
LA

03
00

61
77

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 E
SC

U
EL

A
 F

A
M

IL
IA

R
 

A
G

R
A

R
IA

 E
L 

C
A

M
PI

C
O

G
M

JA
R

D
IN

ER
IA

 I 
FL

O
R

IS
TE

R
IA

1C
FM

In
fr

ae
st

ru
ct

ur
es

 i 
in

st
al

·la
ci

on
s 

2
2

JA
C

A
R

IL
LA

03
00

61
77

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 E
SC

U
EL

A
 F

A
M

IL
IA

R
 

A
G

R
A

R
IA

 E
L 

C
A

M
PI

C
O

G
M

JA
R

D
IN

ER
IA

 I 
FL

O
R

IS
TE

R
IA

1C
FM

Pr
od

uc
ci

ó 
de

 p
la

nt
es

 i 
te

pe
s e

n 
vi

ve
r

3
2

JA
C

A
R

IL
LA

03
00

61
77

C
EN

TR
O

 P
R

IV
A

D
O

 E
SC

U
EL

A
 F

A
M

IL
IA

R
 

A
G

R
A

R
IA

 E
L 

C
A

M
PI

C
O

G
M

JA
R

D
IN

ER
IA

 I 
FL

O
R

IS
TE

R
IA

1C
FM

Ta
lle

r i
 e

qu
ip

s d
e 

tra
cc

ió
3

2

SA
N

T 
V

IC
EN

T 
D

EL
 R

A
SP

EI
G

03
00

84
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

TA
 F

A
Z

G
M

ES
TÈ

TI
C

A
 I 

B
EL

LE
SA

2C
FM

D
ep

ila
ci

ó 
m

ec
àn

ic
a 

i d
ec

ol
or

ac
ió

 d
el

 b
or

ris
so

l
10

2

SA
N

T 
V

IC
EN

T 
D

EL
 R

A
SP

EI
G

03
00

84
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 S

A
N

TA
 F

A
Z

G
M

ES
TÈ

TI
C

A
 I 

B
EL

LE
SA

1C
FM

Es
tè

tic
a 

de
 m

an
s i

 p
eu

s
8

2

D
ÉN

IA
03

01
49

03
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

PE
LU

Q
U

ER
ÍA

 IM
PA

K
TO

G
M

PE
R

R
U

Q
U

ER
IA

 I 
C

O
SM

ÈT
IC

A
 C

A
PI

LA
R

2C
FM

C
an

vi
s d

e 
fo

rm
a 

pe
rm

an
en

t d
el

 c
ab

el
l

5
2

M
O

N
C

A
D

A
46

00
56

12
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

N
 JA

IM
E 

A
PÓ

ST
O

L
G

S
A

U
TO

M
O

C
IÓ

 (L
O

E)
2C

FS
Es

tru
ct

ur
es

 d
el

 v
eh

ic
le

6
2

M
O

N
C

A
D

A
46

00
56

12
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

N
 JA

IM
E 

A
PÓ

ST
O

L
G

M
M

EC
A

N
IT

ZA
T 

(L
O

E)
1C

FM
Fa

br
ic

ac
ió

 p
er

 a
rr

an
ca

da
 d

e 
bo

ru
m

b.
12

2

M
O

N
C

A
D

A
46

00
56

12
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

N
 JA

IM
E 

A
PÓ

ST
O

L
G

S
A

U
TO

M
O

C
IÓ

 (L
O

E)
2C

FS
Tr

ac
ta

m
en

t i
 re

co
br

im
en

t d
e 

su
pe

rf
íc

ie
s

8
2

VA
LÈ

N
C

IA
46

00
99

03
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 A
C

A
D

EM
IA

 JA
R

D
ÍN

G
M

FA
R

M
À

C
IA

 I 
PA

R
A

FA
R

M
À

C
IA

1C
FM

O
pe

ra
ci

on
s b

às
iq

ue
s d

e 
la

bo
ra

to
ri

8
2

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
07

23
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 N
U

ES
TR

A
 S

EÑ
O

R
A

 D
EL

 
C

A
R

M
EN

-S
.V

IC
EN

TE
 P

A
Ú

L
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
H

ig
ie

ne
 d

el
 m

ed
i h

os
pi

ta
la

ri 
i n

et
ej

a 
de

 
m

at
er

ia
l

5
3

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
07

23
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 N
U

ES
TR

A
 S

EÑ
O

R
A

 D
EL

 
C

A
R

M
EN

-S
.V

IC
EN

TE
 P

A
Ú

L
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s b

às
iq

ue
s d

'in
fe

rm
er

ia
11

2

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
07

23
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 N
U

ES
TR

A
 S

EÑ
O

R
A

 D
EL

 
C

A
R

M
EN

-S
.V

IC
EN

TE
 P

A
Ú

L
G

M
C

U
R

ES
 A

U
X

IL
IA

R
S 

D
'IN

FE
R

M
ER

IA
1C

FM
Tè

cn
iq

ue
s d

'aj
ud

a 
od

on
to

lò
gi

ca
/e

st
om

at
ol

òg
ic

a
4

2

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
09

30
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

G
R

A
D

A
 F

A
M

IL
IA

G
M

O
PE

R
A

C
IO

N
S 

D
E 

LA
B

O
R

AT
O

R
I

2C
FM

A
ss

aj
os

 d
e 

m
at

er
ia

ls
6

2

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
09

30
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

G
R

A
D

A
 F

A
M

IL
IA

G
M

O
PE

R
A

C
IO

N
S 

D
E 

LA
B

O
R

AT
O

R
I

2C
FM

O
pe

ra
ci

on
s d

'an
àl

is
i q

uí
m

ic
a

8
2

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
09

30
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
A

G
R

A
D

A
 F

A
M

IL
IA

G
M

O
PE

R
A

C
IO

N
S 

D
E 

LA
B

O
R

AT
O

R
I

2C
FM

Tè
cn

iq
ue

s b
às

iq
ue

s d
e 

m
ic

ro
bi

ol
og

ia
 i 

bi
oq

uí
m

ic
a

7
2

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
20

94
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

SA
N

 JO
SÉ

 (I
. P

O
LI

T.
)

G
S

SI
ST

EM
ES

 E
LE

C
TR

O
TÈ

C
N

IC
S 

I A
U

TO
M

AT
IT

ZA
TS

2C
FS

Tè
cn

iq
ue

s i
 p

ro
ce

ss
os

 e
n 

in
st

al
·la

ci
on

s 
do

m
òt

iq
ue

s i
 a

ut
om

àt
iq

ue
s

5
2



VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
2C

FM
In

st
al

·la
ci

on
s d

om
òt

iq
ue

s
6

2

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
2C

FM
In

st
al

·la
ci

on
s s

ol
ar

s f
ot

ov
ol

ta
iq

ue
3

2

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
M

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
 I 

A
U

TO
M

À
TI

Q
U

ES
2C

FM
M

àq
ui

ne
s e

lé
ct

riq
ue

s
5

2

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

2C
FM

Si
st

em
es

 a
ux

ili
ar

s d
el

 m
ot

or
10

2

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
M

EL
EC

TR
O

M
EC

À
N

IC
A

 D
E 

V
EH

IC
LE

S 
A

U
TO

M
Ò

B
IL

S 
(L

O
E)

2C
FM

Si
st

em
es

 d
e 

tra
ns

m
is

si
ó 

i f
re

na
da

5
2

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
S

SI
ST

EM
ES

 E
LE

C
TR

O
TÈ

C
N

IC
S 

I A
U

TO
M

AT
IT

ZA
TS

1C
FS

Si
st

em
es

 i 
ci

rc
ui

ts
 e

lè
ct

ric
s

4
2

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
29

38
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

E 
A

RT
ES

A
N

O
S

G
S

SI
ST

EM
ES

 E
LE

C
TR

O
TÈ

C
N

IC
S 

I A
U

TO
M

AT
IT

ZA
TS

2C
FS

Tè
cn

iq
ue

s i
 p

ro
ce

ss
os

 e
n 

in
st

al
·la

ci
on

s 
do

m
òt

iq
ue

s i
 a

ut
om

àt
iq

ue
s

5
2

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
54

35
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

A
LT

AV
IA

N
A

G
M

C
U

IN
A

 I 
G

A
ST

R
O

N
O

M
IA

1C
FM

Pr
ee

la
bo

ra
ci

ó 
i c

on
se

rv
ac

ió
 d

'al
im

e
8

2

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
54

35
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

A
LT

AV
IA

N
A

G
M

C
U

IN
A

 I 
G

A
ST

R
O

N
O

M
IA

1C
FM

Pr
oc

es
so

s b
às

ic
s d

e 
pa

st
is

se
ria

 i 
re

bo
st

er
ia

7
2

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
54

35
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

A
LT

AV
IA

N
A

G
M

FO
R

N
, R

EB
O

ST
ER

IA
 I 

C
O

N
FI

TE
R

IA
1C

FM
Pr

oc
es

so
s b

às
ic

s d
e 

pa
st

is
se

ria
 i 

re
bo

st
er

ia
7

2

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
54

35
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

A
LT

AV
IA

N
A

G
S

D
IR

EC
C

IÓ
 D

E 
C

U
IN

A
1C

FS
Pr

oc
es

so
s d

e 
pr

ee
la

bo
ra

ci
ó 

i c
on

se
rv

ac
ió

 e
n 

cu
in

a
8

2

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
54

35
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

A
LT

AV
IA

N
A

G
S

D
IR

EC
C

IÓ
 D

E 
C

U
IN

A
1C

FS
Pr

oc
es

so
s d

'el
ab

or
ac

ió
 c

ul
in

àr
ia

8
2

VA
LÈ

N
C

IA
46

01
54

35
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

A
LT

AV
IA

N
A

G
M

C
U

IN
A

 I 
G

A
ST

R
O

N
O

M
IA

1C
FM

Tè
cn

iq
ue

s c
ul

in
àr

ie
s

8
2

C
AT

A
R

R
O

JA
46

01
73

65
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

FL
O

R
ID

A
, C

EN
TR

E 
E.

SE
C

U
N

D
A

R
I-

TÈ
C

N
IC

 P
R

O
F.

G
S

A
N

IM
A

C
IO

N
S 

3D
, J

O
C

S 
I E

N
TO

R
N

S 
IN

TE
R

A
C

TI
U

S
2C

FS
Pr

oj
ec

te
s d

'an
im

ac
ió

 a
ud

io
vi

su
al

 2
d 

i 3
d

10
2

LL
O

M
B

A
I

46
02

14
11

C
EN

TR
E 

PR
IV

AT
 E

SC
U

EL
A

 F
A

M
IL

IA
R

 A
G

R
A

R
IA

 
TO

R
R

E-
A

LE
D

U
A

G
S

IM
AT

G
E 

PE
R

 A
L 

D
IA

G
N

Ò
ST

IC
 I 

M
ED

IC
IN

A
 N

U
C

LE
A

R
2C

FS
Tè

cn
iq

ue
s d

e 
ra

di
ol

og
ia

 e
sp

ec
ia

l
4

1

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
33

77
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

B
yS

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

G
M

PE
R

R
U

Q
U

ER
IA

 I 
C

O
SM

ÈT
IC

A
 C

A
PI

LA
R

2C
FM

C
an

vi
s d

e 
fo

rm
a 

pe
rm

an
en

t d
el

 c
ab

el
l

5
2

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
33

77
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

B
yS

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

G
S

ED
U

C
A

C
IÓ

 IN
FA

N
TI

L 
(L

O
E)

2C
FS

H
ab

ili
ta

ts
 so

ci
al

s
5

2

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
33

77
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

B
yS

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

G
M

PE
R

R
U

Q
U

ER
IA

 I 
C

O
SM

ÈT
IC

A
 C

A
PI

LA
R

2C
FM

Tè
cn

iq
ue

s d
e 

ta
ll 

de
l c

ab
el

l
7

2

VA
LÈ

N
C

IA
46

02
70

48
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 F
P 

LU
M

EN
 1

99
3 

C
EN

TR
O

 
ES

TU
D

IO
S,

 S
L

G
M

ES
TÈ

TI
C

A
 I 

B
EL

LE
SA

1C
FM

Es
tè

tic
a 

de
 m

an
s i

 p
eu

s
4

2

R
el

ac
ió

 d
e 

m
ot

iu
s /

 R
el

ac
ió

n 
de

 m
ot

iv
os

1 
El

 m
òd

ul
 n

o 
és

 su
sc

ep
tib

le
 d

e 
de

sd
ob

la
m

en
t e

n 
el

 c
ur

s i
nd

ic
at

 
El

 m
ód

ul
o 

no
 e

s s
us

ce
pt

ib
le

 d
e 

de
sd

ob
le

 e
n 

el
 c

ur
so

 in
di

ca
do

2 
El

 n
om

br
e 

d’
al

um
ne

s m
at

ric
ul

at
s e

n 
el

 m
òd

ul
 é

s i
nf

er
io

r a
 2

0
 

El
 n

úm
er

o 
de

 a
lu

m
no

s m
at

ri
cu

la
do

s e
n 

el
 m

ód
ul

o 
es

 in
fe

ri
or

 a
 2

0
3 

El
 n

om
br

e 
d’

ho
re

s s
ol

·li
ci

ta
de

s é
s s

up
er

io
r a

 l’
es

ta
bl

it 
en

 la
 R

es
ol

uc
ió

 d
e 

27
 d

e 
ju

ny
 d

e 
20

19
 

El
 n

úm
er

o 
de

 h
or

as
 so

lic
ita

da
s e

s s
up

er
io

r a
l e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 2

7 
de

 ju
ni

o 
de

 2
01

9
4 

So
l·l

ic
itu

d 
fo

ra
 d

e 
te

rm
in

i
 

So
lic

itu
d 

fu
er

a 
de

 p
la

zo
5 

Té
 c

on
ce

rta
de

s d
iv

er
se

s u
ni

ta
ts

, i
 p

ot
 d

es
do

bl
ar

 e
l m

ín
im

 d
'u

ni
ta

ts
 p

os
si

bl
e 

(a
rt 

11
.4

 L
le

i 2
8/

20
18

, d
e 

28
 d

e 
de

se
m

br
e)

 
Ti

en
e 

co
nc

er
ta

da
s v

ar
ia

s u
ni

da
de

s, 
y 

pu
ed

e 
de

sd
ob

la
r e

l m
ín

im
o 

de
 u

ni
da

de
s p

os
ib

le
 (a

rt
. 1

1.
4 

Le
y 

28
/2

01
8,

 d
e 

28
 d

e 
di

ci
em

br
e)


		2022-10-28T14:52:26+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




